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Juupajoki
Jämsä
Keuruu
Multia
Mänttä-Vilppula
Orivesi 
Ruovesi
Virrat

Herkuttele tuhdilla lukupaketilla
ja nuolaise kesän parhaat 

lähipalvelu- sekä menovinkit!

Autohuolto Isokivijärvi • KesäVirratSoi • Keurusselkä Resort 
• Kodinkonehuolto Yli-Lohikoski • Kone- ja Kuljetus Leinonen / 

Leinonen Group • K-Rauta Virrat • Kulkurin Kappeli 
• Kuntokeskus Kuntokuume • Mekonomen / Suomen Mart Auto  

• Merioksa • OP Ylä-Häme • Pihla Group • Printek • Ruoveden kunta  
• Ruoveden Väri ja Pinnoite / Sekatyömies Jorma Keljo / To-Rent  

• Santtu Mustonen Oy • Sillä Siisti Marjo • Tarvikekeskus • Tiltaltti Shop  
• Virtain kaupunki • VK-Motors • Ykkösvaraosa

Pirkanmaan & Keski-Suomen
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Myynti
Kimmo Kangas 044 766 1412
kimmo.kangas@ruovesi-lehti.fi

Pohjoisviitta

Kannen kuva
Adobe Stock

Toimitus
Heli Antila
Anna Häyrynen
Anu Kuivasmäki
Jyrki Liikka

Julkaisija
Ruoveden Sanomalehti Oy

Taitto
Ruoveden Sanomalehti Oy

Paino Sanoma Manu Oy

Painos yli 25 000 kpl

Pirkanmaan Pohjoisviitan 18. numero 
on käsissäsi. Lehti on ilmestynyt joka 
vuosi vuodesta 2017 lähtien. Välillä kak-
si, välillä kolme kertaa vuodessa.
Kun Posti viime vuonna ilmoitti, että se 
ei enää tämän vuoden alusta jaa osoit-
teettomia lehtiä lainkaan, oli Pohjois-
viitankin ilmestyminen vaakalaudalla.

Nyt saamme kuitenkin iloksemme 
lehden jaettua Suomen Suoramainon-
ta Oy:n jakelussa ja vieläpä laajemmalle 
alueelle kuin aikaisemmin. Ensimmäistä 
kertaa levikki yltää myös Keski-Suomen 
puolelle Jämsään, Keuruulle ja Multial-
le. Mukana jakelun piirissä ovat edelleen 
myös Ruovesi, Virrat, Mänttä-Vilppula, 
Orivesi ja Juupajoki. 

Lehden painos on ennätyssuuri,  
27 000 kappaletta.

Pirkanmaan Pohjoisviitta -palveluleh-
ti syntyi tarpeesta palvella lukijoita ja 
yrittäjiä entistä paremmin. Ruoveden 
Sanomalehti oy ryhtyi kehittämään niin 
kutsuttuihin sisältömarkkinointijuttui-
hin perustuvaa julkaisua. Lehden jutut 

Täältä tullaan taas
ovat maksettuja juttuja, joissa yrityksen 
viestinnässä on hyödynnetty toimitta-
jan ja lehtitalon ammattitaitoa ja sisäl-
töä suunniteltu yhdessä. Palaute on ol-
lut myönteistä.

Lehtien sisältö on aina ollut hyvin mo-
nipuolinen, yhtä monipuolinen kuin on 
lehden ilmestymisalueen yritysten kirjo. 
Tällä kertaa lehden jutuissa tutustu-
taan autohuolto- sekä varaosayrityksiin, 
kodinkoneliikkeeseen, rautakauppaan, 
pankkiin, remontti- ja siivouspalvelu-
yrityksiin, kuntokeskukseen, kukka- ja 
hautauspalveluihin sekä eri kuntien ja 
kaupunkien tarjontaan sekä mahtaviin 
luonto- ja kulttuurikohteisiin. 

On suorastaan ällistyttävää, kuinka pal-
jon todella laadukkaita yrityksiä löytyy 
todella läheltä. Ja jos ei juuri omasta 
kunnasta tai kaupungista tarvittavaa 
palvelua löydy, voi se löytyä heti naa-
purista. Ei siis kannata lähteä merta 
edemmäs kalaan, kuten sanonta kuuluu. 
Kuten lehden etusivulla jo todetaan, nyt 

kannattaa herkutella tuhdilla lukupake-
tilla ja nuolaista kesän parhaat lähipal-
velu- sekä menovinkit. 

Hyödyntämällä lähipalveluita, tulee 
samalla kertaa tukeneeksi oman alu-
eensa elinvoimaa. Se, jos mikä kannat-
taa aina!

 Anu Kuivasmäki
päätoimittaja

Jakelu Suomen 
Suoramainonnan kautta 
Juupajoki, Jämsä, Keuruu, 
Multia, Mänttä-Vilppula, Orivesi,  
Ruovesi ja Virrat.
Verkossa
ruovesi-lehti.fi 
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  •  MAINOS Ruoveden kunta

Ruoveden seutu tarjoaa kiinnostavia 
kohteita niin melojalle kuin patikoi-
jallekin. 

Aivan ehdottomia kohteita ovat Hel-
vetinjärven kansallispuisto ja Siikane-
van soidensuojelualue. Retkeilyä voi 
harrastaa koko perheen kanssa.

Kesäviikonloppuisin kansallispuis-
toon pääsee Tampereelta sujuvasti Out-
doorexpress-bussilla. 

Höyrylaiva Tarjanne liikennöi Tam-
pereen ja Virtain reittiä kesäkuun alus-
ta elokuun puoliväliin saakka. Vuon-
na 1908 valmistunut Tarjanne kulkee 

Näsijärven vesistössä nyt kolmatta ke-
sää koivuhalkojen voimalla. Laivan 
kyydissä tuntuu kuin palaisi ajassa sa-
ta vuotta taaksepäin. 

Kauniit maisemat ja kesän tuoksut 
tuovat vetten päälle kiireettömän tun-
nelman.

– Matkustaminen Tarjanteella on niin 
sympaattista, kehuu elinvoimapäällik-
kö Tanja Lahti.

Laivaan voi ottaa mukaan myös pol-
kupyörän, jolloin tutustumista ympäris-
töön on kätevä jatkaa pyöräillen.

Viihtyisät keitaat

Uutuutena Ruoveden Laivarannassa on 
padelkenttä, joka löytyy aivan rantara-
vintola Styyrpuurin kupeesta.  

Laivarannassa voi pelata myös mi-
nigolfia, pulahtaa uimaan ja syödä jää-
telöt. 

– Laivaranta on kesällä ihanan viih-
tyisä keidas, Lahti sanoo.

Oletpa sitten 
luontomatkailija,  
kulttuurimatkailija tai 
matkailija muuten vaan, 
Ruovedeltä löytyy 
monenlaista koettavaa!

Ruovesi kutsuu Ruovesi kutsuu 
matkailijan kylään matkailijan kylään 
nauttimaan kesästänauttimaan kesästä
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MAINOS Ruoveden kunta  •    

Ruoveden kunta
Vaihde 03 486 111
kirjaamo@ruovesi.fi

Elinvoimapäällikkö Tanja lahti 
044 787 1304

tanja.lahti@ruovesi.fi
Matkailuinfo 044 787 1388

matkailu@ruovesi.fi
www.ruovesi.fi

www.ruovesipalvelee.fi
www.visitruovesi.fi 

Muutaman kivenheiton päässä keskus-
tasta sijaitsee toinen keidas, Haapasaari, 
jonne on pystytetty uusi puusauna. Ui-
marantakin on remontoitu.

Kesä täynnä tapahtumia

Kesällä Ruovedellä järjestetään run-
saasti isoja ja pieniä tapahtumia. 

– Meillä on tämä kokoiseksi kunnak-
si mukavasti tapahtumia, olemme sikäli 
suuri pieni kunta, Lahti tuumaa. 

Kesä- ja heinäkuussa tapahtumien 
kirjo on laaja. 

Katse ajan läpi -kirjallisuustapahtu-
ma pidetään 7.–8.6. 

Hidasta elämää -festivaali houkutte-
lee väkeä 13.–15.6. 

Musiikkia! Ruovesi -kamarimusiikki-
festivaali kerää yleisöä 25.–29.6.

Noitakäräjiä vietetään koko viikko 7.–
13.7. Yksi viikon huipentuma on Vuoden 
Noidan julkistus. Etukäteen lukuisista 
ehdotuksista valittu noita ei itse tiedä, 
että hänet napataan yleisön joukosta ja 
kuljetetaan lavalle kuulemaan veikeäs-
ti laadittua syytekirjelmää.  

– Noitakäräjillä Käräjätori on aina 
täynnä väkeä ja tunnelma on korkeal-
la, kertoo Lahti. 

Noituutta lienee sekin, että silloin 
paistaa aina aurinko!

Suosittu Vinhan kirjajuhlat sijoittuu 
heinäkuun loppuun, 25.–26.7.

Taidenäyttelyitä on tarjolla läpi kesän 
muun muassa Kulttuuriparantolassa, 
Viljamakasiinissa ja Vinhan galleriassa.

Ja tietysti on kesäteatteri! Tänä kesä-
nä Ruoveden Teatteri esittää Siri Kolun 
kirjaan perustuvan näytelmän Me Ros-
volat. Sen ohjaa Hanna Gibson.

Erilaisia majoitusvaihtoehtoja Ruove-
deltä löytyy jokaiseen makuun ja ma-
kuualustaan katsomatta. 

Tarjolla on huviloita ja erämaamök-
kejä, majoitusta maatilalla tai Lieran 
hotellissa. Yöpyä voi myös Vinhan kir-
jakaupan residenssissä.

Tule ja ihastu Ruoveteen!

Oikaisu: Otettu pois 22.5. 
alkuperäisessä tekstissä ollut 

virke: "Varaslähdön kesään ottaa 
Tracktorpulling-tapahtuma Visuvedellä, 

eli Visupulling 25.5." Tapahtumaa ei 
järjestetä tänä kesänä lainkaan.
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  •  MAINOS Keurusselkä Resort

Keurusseläntie 134, 
42700 Keuruu

vastaanotto@ 
hotelkeurusselka.fi 

p. 014 3611 000
www.hotelkeurusselka.fi

– Tämä on todellinen keidas ja kaiken 
lisäksi niin lähellä, toteaa Resort Mana-
ger Pirkko Koskela. 

 
Kesän ohjelmassa on suositut maanan-
tain vauhti-illat, joissa pääsee tanssi-
lavalle pyörähtelemään huippuesiinty-
jien tahtiin. Tanssi-iltaan voi yhdistää 
risteilyn Siipirataslaiva m/s Elias Lönn- 
rotilla. 

– Ravintolamme à la carte -listalla on 
kesän makuja, lisäksi on luvassa Bur-
gerperjantait ja lauantain grilli-illat 
sekä näyttävä rosvopaisti-ilta. Viikon-
loppuisin tunnelmaa luovat trubaduu-
rit, Pirkko sanoo.

 
Kesän kohokohtiin kuuluu ehdottomas-
ti 25.–26.7.2025 vietettävä Keurusselän 
Beach Party! Luvassa on perjantaina 
Popeda, Pauli Hanhiniemen Peru-
nateatteri, Oliver ja lauantaina Kake 
Randelin, Pasi ja Anssi, MJ Kangas-
niemi & Lössi, sekä The Steeples. Tä-
tä juhlaa et halua jättää väliin!

Resortin ympäristö on täydellinen 
paikka koko perheelle: lapsiystäväl-
linen uimaranta houkuttelee viettä-
mään päivän veden äärellä. 

Saunapäivää Keurusselässä vietetään 
keskiviikkoisin ja perjantaisin. Sau-
nomisen ystäville lämpiävät rantasau-
nojen lisäksi myös telttasauna. Resor-
tin Pirttikahvila palvelee uimarannan 
läheisyydessä koko kesän, ja sen toi-
minnasta vastaa yhteistyössä Keuruun 
Pallo.

– Meille voi tulla päiväretkelle, mutta 
viihtyyhän täällä helposti pidempään-
kin. Majoittumiseen löytyy jokaisel-
le sopiva vaihtoehto: perinteinen ho-
tellimajoitus, viihtyisä lomamökki tai 
historiallinen, vuonna 1949 rakennettu 
lomahotelli, joka toimii tästä kesäs-
tä eteenpäin Lomahostellina, Pirk-
ko kertoo.

 
– Kesä Keurusselässä on täynnä mah- 
dollisuuksia rentoutumiseen ja haus- 

Keurusselän kesä 
kutsuu viihtymään

kanpitoon. Tervetuloa nauttimaan ke-
sästä kanssamme, kutsuu Resort Mana-
ger Pirkko.

Keurusselkä Resort kutsuu viettämään kesää järven rannalle, elämysten äärelle.  
Moni yllättyy, kuinka paljon tekemistä ja tunnelmaa Keurusselkä tarjoaa.
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Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Eini Törmä
044 971 9830

Torsti Aaltonen
040 063 9363

ikkuna.palvelu@outlook.com

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu
Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Eini Törmä
044 971 9830

Torsti Aaltonen
040 063 9363

ikkuna.palvelu@outlook.com

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu

Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Eini Törmä
044 971 9830

Torsti Aaltonen
040 063 9363

ikkuna.palvelu@outlook.com

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu

Varaa maksuton arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Heinäperän konepaja ja autokorjaamo
Heinämäentie 597, 34980 Killinkoski

P. 040 758 1999

Korjaamopalvelut Killinkoskelta
• Kolari- ja maalivaurioiden korjaukset
• Tuulilasit • Katsastuskunnostukset

• Meiltä saatavissa sijaisauto korjauksen ajaksi
Huom. Tuulilasin vaihdon ajaksi auto käyttöön erikoistarjouksella.

KAMARIMUSIIKKI-
FESTIVAALI
25.–29.6.2025
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  •  MAINOS Virtain kaupunki

Juhannus 
Perinnekylässä 
20.6.
Tule fiilistelemään aitoa juhannustun-
nelmaa, ostamaan vihtoja, nauttimaan 
(toivottavasti) aurinkoisesta kelistä, 
syömään lettuja ja tapaamaan tuttuja 
Perinnekylään. Perinnekylän kesässä on 
luvassa mm. tutustumista perinteisiin 
käsityötaitoihin. Toiminnassa korostuu 

yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen ja 
kesän aikana luvassa onkin uusia tapah-
tumia kotiseutua ja perinnetyötä kun-
nioittaen.

Muksufestarit 
23.–29.6.
Tule viettämään kesän hauskinta viik-
koa Virroille! Keskiviikkona 25.6. pää-
set tutustumaan ja osallistumaan 

Matkailumaatila Haapamäessä maatilan 
töihin, muun muassa laittamaan heiniä 
seipäille, käväisemään mato-ongella ja 
hoitamaan tilan eläimiä. Torstaina 26.6. 
voit osallistua Nuorisokeskus Marttisen 
resiinaretkelle ja tutustua nuorisotoi-
men toimintaan. Perjantaina 27.6. yh-
tenäiskoululla on luvassa musiikkisa-
tuseikkailutunnelmia elävän musiikin 
parissa. Lauantaina 28.6. Marttisen 
saarella on perinteiseen tapaan seik-
kailupäivä, jonka ohjelmasta löytyy 
niin vaijeriliukua kuin omatoimisesti 

Virtain kaupunki
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MAINOS Virtain kaupunki  •    

kierrettäviä rastipisteitäkin. Sunnun-
taina 29.6. festarit päättyvät Kotalan 
Karhumarkkinoiden yhteydessä ole-
viin lasten urheilukisoihin. Viikon oh-
jelmaan mahtuu paljon muutakin mu-
kavaa muksuille.

Ikuinen 
Juhannus 5.7.
Kesän tapahtumakattausta täydentää 
Hiekkarannan perinteisessä rock-py-
hätössä järjestettävä yksipäiväinen 

festivaali. Toista kertaa järjestettävän 
tapahtuman päätähtinä nähdään Kol-
mas Nainen, Elastinen, Anssi Kela, Oli-
ver ja Retropop. Lavalla nähdään tänä 
vuonna myös paikallisia yllätyksiä. Ul-
koilmatapahtuman ikärajana on 18 
vuotta.

Kesävirrat Soi 
11.–13.7.
Tuttuun tapaan musiikinystäviä helli-
tään myös monipuolisella Kesävirrat Soi 

-tapahtumalla. Eturivin artistien lisäk-
si Raitilla raikaa -tapahtumassa yleisöä 
ihastuttavat muun muassa Merikan-
to-opiston nuoret tanssijat.

Virtain kesä tarjoaa 
paljon tapahtumia 

keskustassa ja 
virkeissä kyläkunnissa. 

Kannattaa seurata 
tapahtumakalenteriamme 

osoitteessa virrat.fi.
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  •  MAINOS Kodinkonehuolto Yli-Lohikoski

Ilmalämpöpumppuja kannattaa huol-
taa säännöllisin väliajoin.
– Tuoreen tutkimuksen mukaan ilma-
lämpöpumpulle kannattaisi tehdä ke-
vytpesu jo kahden vuoden päästä hank-
kimisesta, kertoo Anssi Yli-Lohikoski.

Asiakas voi halutessaan tehdä kevyt-
pesun itsekin, kunhan muistaa ensin ot-
taa laitteesta sähköt pois päältä. 

Kevytpesuun tarvitaan puhdistusaine, 
jota löytyy kodinkoneliikkeen hyllyltä. 

– Opastamme aineen käytössä, mut-
ta jos huoltoa ei itse uskalla tehdä, niin 
tulemme mielellään tekemään huollon 
paikan päälle, Yli-Lohikoski lupaa. 

Puhdistus sujuu ammattilaiselta al-
le tunnissa.

Laitteen syväpesu ja huolto on syytä 
tehdä kuuden vuoden välein.

Kesällä ilmalämpöpumppujen viilentä-
vät ominaisuudet helpottavat kummas-
ti elämää. Ilmalämpöpumpun hankin-
taa harkitsevan kannattaa olla liikkeellä 
hyvissä ajoin. 

– Ennen hellehuippuja juoksemme 
asentamassa laitteita hyvinkin kovaa 
vauhtia. Nyt kun on ollut ennätysläm-
min talvi, niin mahtaako tulla myös en-
nätyslämmin kesä, pohtii Yli-Lohikoski.

Kolmen viikon asennuksen jonotta-
miseen on hyvä jokaisen varautua. Ta-
pauskohtaisesti asennus saattaa onnis-
tua nopeammallakin aikataululla, sillä 
Yli-Lohikosken kalenterista löytyy tar-
peen tullessa joustavuutta.

Varsinainen asennus sujuu muuta-
massa tunnissa.

Tunnetusti ilmalämpöpumppu säästää 
sähköä. Sähkölämmittäjä tai öljyläm-
mittäjä saa ilmalämpöpumpun hankki-
malla melko nopeasti rahansa takaisin.

– Ilmalämpöpumppu maksaa itsensä 
takaisin noin kolmessa vuodessa.

Hankinnassa kannattaa luottaa tun-
nettuun laatumerkkiin, jota edustavat 
Mitsubishi Electric -lämpöpumput.  

Kodinkonehuolto Yli-Lohikoski Oy on 
toiminut kivijalkaliikkeenä jo vuodesta 

Valtatie 21, Mänttä
info@yli-lohikoski.fi
Anssi 050 331 8891

Tietotaitoa Tietotaitoa 
ilmalämpöpumpuista ilmalämpöpumpuista 
löytyy läheltälöytyy läheltä

Kodinkoneliike Yli-Lohikoski 
on ilmalämpöpumppujen 
asiantuntija. Hankinta- 
opastus, asennus ja huolto 
onnistuvat kädenkäänteessä.

1982, kokemusta siis löytyy. 
Hyvä puoli on sekin, että paikallinen 

liike on luotettava ja lähellä. 
– Olemme ammattitaitoisia, nopeita 

ja ketteriä, Yli-Lohikoski summaa. 
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Täyden  palvelun  LVISKA-talo

Aki Mäenpää p. 044 522 0688
asiakaspalvelu@vesijohtoliikejauni.fi

 Hallitie 3, 42800 Haapamäki

• Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointityöt
• Sähkötyöt  • Maalämpö

• Ilmalämpöpumput ja 
ilmavesilämpöpumput

• Talotekniikan automaatiotyöt

Kotiruokalounas arkisin
Grilliannoksia

Monipuoliset kahvilapalvelut
Posti

Veikkaus
Kaasu 

Matkasi varrella!

 Avoinna 5.30–18.00
Kesällä koulun

 loma-aikana 5.30-20.00

Koskitie 2, 35500 Korkeakoski
p. 0400 516 460

• Tiili- ja peltikattojen  
pesut ja maalaukset

• Talojen ulkoverhous- 
maalaukset

puh. 045 614 4313
www.suomenkattopinnoite.fi

Takuutyönä 
ammattitaidolla.

Kotitalousvähennys-
kelpoinen.

Tutustu ja varaa aika kätevästi netistä

Tervetuloa katsastukseen!

Ajanvaraus visunkatsastus.fi
050 433 1550 • toimisto@visunkatsastus.fi • Kaivokuva 1, Visuvesi

Ajanvaraus virtainkatsastus.fi
050 380 4130 • toimisto@virtainkatsastus.fi • Ahjolantie 6, Virrat
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Joensuuntie 1, Ruovesi 
puh. 0400 191115 

ruovesi@tarvikekeskus.fi 

Aukioloajat 
ma–pe 9–18, la 9–15  

Kesäisin myös su 10–15 

  •  MAINOS Ruoveden Tarvikekeskus

Jämsänkoskella sijaitsevaa Wanhaa Klu-
bia vuokrataan erilaisiin tilaisuuksiin ja 
tapahtumiin. Tilaisuuksiin voi halutes-
saan tilata pitopalvelun tarjoamat her-
kut.  

Nyt liikkeitä on seitsemän, joista uusi 
liike on juuri avattu Korpilahdella. 

Ruoveden Tarvikekeskus on perustet-
tu 2008. Tilaa liikkeessä on hulppeat 
2500 m². Lisäksi tiloissa toimii kiina-
lainen ravintola Fenni. 

Puutarhaosaston valikoima on laaja ja 
sieltä löytyvät kaikki sesonkituotteet.  

– Kesäksi pihaan nousee suuri telt-
ta, jossa on tarjolla edulliset kesäkukat, 
ruukut, mullat ja lannoitteet sekä aita-
tolpat ja puutarhakalusteet. Käytännös-
sä siis kaikki, mitä puutarhassa tarvi-
taan, kertoo Maarit Tuominen. 

Liikkeessä on laaja valikoima erilai-
sia grillaustuotteita sekä Mustangin ja 
Muurikan grillit. Yhtä lailla kalastaja, 
veneilijä ja rantalomailija voi hankkia 
Tarvikekeskuksesta kaikkea tarpeellista. 

Retkeilyosastoa on laajennettu. Sieltä 
retkeilijälle löytyvät teltat ja makuu-
pussit, alustat ja kahvipannut.  

Vaateosastolla ja taloustavaraosastol-
la on niissäkin laaja valikoima.  

Tuhansien tuotteiden Tarvikekeskus 
on Intiassa käsintehtyjen rautaisten se-
päntuotteiden maahantuoja ja jälleen-
myyjä.  

– Erikoispalveluna liikkeestä saa 
määrämittaan leikattuja terassi-, käy-
tävä- ja kuramattoja, Minna Reentie 
kertoo. 

Runsaasta rautakauppatavaroiden vali-
koimasta löytyy kaikki tarpeellinen niin 
rakentajalle kuin remontoijallekin.  

Liikkeestä voi vuokrata auton tava-
roiden kuljetusta varten.  

Tarvikekeskuksesta saat aina ystäväl-
listä ja asiantuntevaa palvelua hymyn 
kera.  

Kaikki mitä tarvitset ja 
vielä vähän enemmän! 

– Meiltä löytyy kaikki mitä asiakas 
kaipaa ja vielä vähän enemmän. Me 
autamme asiakasta tarvittaessa kädes-
tä pitäen, meillä kun tätä lääniä riittää, 
summaavat Tuominen ja Reentie. 

Tuhansien tuotteiden Tarvikekeskus 
on kesällä avoinna myös sunnuntaisin! 

Minna Reentie, Riitta Redondo ja Maarit Tuominen toivottavat asiakkaat 
tervetulleeksi Tarvikekeskukseen.

Tarvikekeskuksen tarina 
alkoi jo 1992, silloin Mikko 
Simonen avasi pienen 
myymälän Jämsään. 
Nykyään Jämsässä toimii 
1800 m² liike. Witikkalan 
kartanon tiloissa toimii 
lounasravintola sekä 
sisustus- ja vaatemyymälä, 
jotka sijaitsevat kahdessa 
eri rakennuksessa.  
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KAIKKI MITÄ TARVITSET JA KAIKKI MITÄ TARVITSET JA 
VIELÄ VÄHÄN ENEMMÄN....VIELÄ VÄHÄN ENEMMÄN....

ILOISTA PALVELUA JO 

7:ssä  MYYMÄLÄSSÄ! 

Hyvät valikoimat!

Tarvikekeskus on Tarvikekeskus on 

mökkiläisen paratiisi!mökkiläisen paratiisi!

PUUTARHAMYYMÄLÖISTÄ MULLAT,PUUTARHAMYYMÄLÖISTÄ MULLAT,
LANNOITTEET, KESÄKUKAT, TAIMETLANNOITTEET, KESÄKUKAT, TAIMET
SOPUHINNOIN JA HYVÄT NEUVOT SOPUHINNOIN JA HYVÄT NEUVOT 
KAUPAN PÄÄLLE!KAUPAN PÄÄLLE!

Sauna kruunaa kesäillan...Sauna kruunaa kesäillan...
KAIKKI TARVIKKEET,
KIUASKIVET JA 
KIUKAAT. 

Liikkeet myös Halli, Jämsä, Karstula, Äänekoski, Heinola, KorpilahtiLiikkeet myös Halli, Jämsä, Karstula, Äänekoski, Heinola, Korpilahti

9999€€559559€€
alk.

Eikö kala nappaa? Eikö kala nappaa? 
POIKKEAPPA RUHTINAALLISELLA POIKKEAPPA RUHTINAALLISELLA 
KALASTUSOSASTOLLAMME!KALASTUSOSASTOLLAMME!
ALKOI KALAN 
HINTA LASKEA....

KATISKATKIUKAAT 
alk.

15159595
5 SK

Biolan 
PUUTARHAMULTA 
40 L Yksittäin 3,95 skMustangin ja Muurikan Mustangin ja Muurikan 

GRILLIT JA TARVIKKEET....GRILLIT JA TARVIKKEET....
Easycooking KAASUGRILLI
3-poltinta

LAITURIT LAITURIT 
alk.alk.

LOMALAISILLE JA RETKEILIJÖILLE LOMALAISILLE JA RETKEILIJÖILLE 
AURINKOLASEISTA RINKKAAN.....AURINKOLASEISTA RINKKAAN.....

Mahtavat valikoimat Mahtavat valikoimat 
retkeilytarvikkeita!retkeilytarvikkeita!

TEKEVÄN 
IHMISEN 
KAUPPA! 

Kaasua ympäri vuoden....Kaasua ympäri vuoden....

750750€€

199199€€

RUOVESIRUOVESI • Joensuuntie 1 P. 0400 191 115  • Joensuuntie 1 P. 0400 191 115 
www.tarvikekeskus.fi • Ma–Pe 9–18, La 9–15, kesäaikaan avoinna myös suwww.tarvikekeskus.fi • Ma–Pe 9–18, La 9–15, kesäaikaan avoinna myös su

TERVETULOA ILOISILLE OSTOKSILLE!
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  •  MAINOS Mekonomen / Suomen Mart Auto

Suomen Mart Auto kuuluu Pohjoismai-
sen johtavaan varaosaketjuun Mekono-
meniin. Kyseessä on monimerkkikorjaa-
mo, joten auton voi huollattaa siellä 
merkistä riippumatta.

Kaikki eivät edelleenkään tiedä, et-
tä monimerkkikorjaamossa myös uuden 
auton voi huollattaa menettämättä ta-
kuutaan. Näin huolto onnistuu lähellä 
eikä tarvitse etsiä vain tiettyyn merk-
kiin erikoistunutta korjaamoa pitkien 
etäisyyksien takaa, kertoo yrittäjä To-
mi Tukiainen.

Suomen Mart Auton kanta-asiakkuus 
on merkittävä etu, sillä se sisältää kak-
si ilmaista kuntotarkastusta joka vuosi. 
Monet hyödyntävätkin tätä etua ennen 
katsastusta tai pitkää lomamatkaa. Kun-
totarkastuksessa asiakas saa huoltora-
portin, jossa on tieto auton kunnosta se-
kä ehdotukset korjaustarpeista. 

Kyse on ennaltaehkäisevästä toi-
menpiteestä. Ajatuksena on, että pie-
net viat huomataan jo ennen kuin jotain 

lopullisesti hajoaa. Saatuaan huoltora-
portin asiakas luonnollisestikin päättää 
korjauksista erikseen. 

Ensimmäisen kuntotarkastuksen 
yhteydessä asiakas saa tuoteämpärin. 
Vinkkejä auton kunnossapitoon tarjoaa 
puolestaan kuukausittainen uutiskirje. 
Lisäksi kanta-asiakkaiden kesken arvo-
taan kerran vuodessa yksi ilmainen vuo-
sihuolto.

Keuruun huoltamossamme kan-
ta-asiakasjärjestelmä on uusi. Sen ta-
voitteena on, että meidän asiakkaamme 
eivät aja huonokuntoisilla huoltamat-
tomilla autoilla, Tukiainen painottaa.

Molemminpuolinen luottamussuhde 
helpottaa asiointia muutenkin. Meko-
nomen-ketjun kautta käytössä ovat laa-
tuvaraosat, joille pystytään tarjoamaan 
jopa kolmen vuoden takuu, joissain ta-
pauksissa vieläkin pidempi. 

Myös ison ketjun houkuttelevat ra-
hoitusehdot ovat Keuruun huoltamon 
asiakkaiden käytössä. Rahoitusjärjestely 

mahdollistaa yhden vuoden korottoman 
maksun. Täysin kuluton lasku on 30 päi-
vän ajan. Myös ilmaiset sijaisautot ovat 
käytössä korjauksen ajan. Tämä helpot-
taa erityisesti isommissa korjauksissa, 
jotka usein tulevat yllättäen.

Mekonomen-ketjun tunnettuus tuo 
Keuruun huoltamon asiakkaiksi myös 
naapurikuntalaisia ja kesäasukkaita. 
Onhan kyseessä Pohjoismaiden suurin 
autohuoltamoketju.

Suomen Mart Auton kanta-Suomen Mart Auton kanta-
asiakkuus luo luottamusta asiakkuus luo luottamusta 
ja tuo etuja asiakkaalleja tuo etuja asiakkaalle

Suomen Mart Auto, 
Keuruu

www.suomenmartauto.fi
puh. 040 713 8805

Suomen Mart Auton kanta-asiakkuus tekee auton huoltamisesta asiakkaalle helppoa. 
Säännölliset kuntotarkastukset ennaltaehkäisevät isompia remontteja ja houkuttelevat 
rahoitusehdot helpottavat korjauksia myös yllättävissä tilanteissa. Mekonomen-ketjun 
kautta tuleviin etuihin kuuluvat myös pitkät laatuvaraosien takuuajat.
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MAINOS KesäVirratSoi  •    

KesäVirratSoi
11.–13.7.2025

Virrat
Lipunmyynti

Konserttilippujen myynnin 
hoitaa

Festivaalipassi 70 €.
Lippuja voit ostaa myös 

R-kioskeista.
Lipun hinnan lisäksi Lippu.fi 

perii tilausmaksun
(alk. 1,50 €/tilaus).

Virroilla ennakkolippuja myyvät
Kitusen Kievari, KIPA Virrat-Kirja

Konsertit ja hinnat 
www.kesavirratsoi.fi

KesäVirratSoi-tapahtuman taiteellinen 
johtaja Hannu Kiiski odottaa kesän kon-
sertteja jo innolla. Hän on erityisen yl-
peä nuorista lahjakkuuksista, jotka on-
nistuttiin kiinnittämään KesäVirratSoi 
ohjelmiston taitelijoiksi.

Odotetuin kesän tähti on kenties Lilja 
Haatainen, 14 vuotta. Nuoresta iästään 
huolimatta hän on jo kokenut konsert-
tisolisti ja voittanut myös Louis Spohr 
International Competition for Young 
Violinists -kilpailun 9–13-vuotiaiden 
sarjassa. Virroilla häntä kuullaan muun 
muassa Paganinin viulukonserton so-
listina.

Toinen Nuoret Tähdet konsertin nuo-
rista taitelijoista on sellisti Saima Mal-
mivaara, joka voitti Porvoon sellokilpai-
lun viime vuoden lokakuussa ja kiinnitti 
voitollaan itsensä KesäVirratSoi-tapah-
tuman esiintyjäksi. 

– Haluamme tarjota huipputason esi-
tyksiä, summaa KesäVirratSoi-tapah-
tuman taiteellinen johtaja Hannu 
Kiiski.

Yhdestoista kesä tarjoaa jälleen hen-
gästyttävän kattauksen laadukasta mu-
siikkia Virtain kesään.

– Ideanamme on aina ollut tarjota 
tyylillisesti erilaista ja laadukasta mu-
siikkia. Haluamme tarjota kosketuspin-
nan koko yleisölle, Kiiski kertoo. 

Myös konserttipaikkojen valinnalla on 
suuri merkitys tapahtuman tunnelmalle. 

– Tykkään yhdistää huipputaiteili-
joita eksoottisiin ja idyllisiin konsert-
tipaikkoihin, kertoo Kiiski. Tänä kesä-
nä lauantain alkuillasta kuullaan upeaa 
soul-jazzlaulajaa Johanna Förstiä maa-
laisromanttisessa maisemassa Myllynie-
men lavalla, minkä jälkeen illan voi vielä 
päättää tunnelmallisessa Matias-kappe-
lissa iltasoiton tahdein.

Toiminnanjohtaja Johanna Rinta-aho 
muistuttaa, että tänä vuonna KesäVir-
ratSoi-tapahtumassa on lukuisia ilmais-
konsertteja ja -tapahtumia, jotka tuovat 
musiikin kuulijan lähelle, muun muassa 
hoivakoteihin ja ulkoilmaan. 

– On ihan oma tunnelma, kun ihmi-
set saavat liikkua ja seurustella vapaasti, 

tunnelmoi Kiiski. Tänä kesänä erityises-
ti maksuttomilla tapahtumilla halutaan 
tarjota kaikkia kuulijoita yhdistäviä ko-
kemuksia, joissa toteutuu yhteisöllisyy-
den hoitava elementti.

KesäVirratSoi KesäVirratSoi 
lähellä kuulijaalähellä kuulijaa
Luvassa nuoria 
huippulahjakkuuksia

KesäVirratSoi musiikkitapahtuma kokoaa Kesä-Virroille jo yhdennentoista kerran laadukkaan 
musiikkikattauksen, josta löytyy kosketuspintoja kaikille kuulijoille. Näyttävän ohjelmiston 
tarjoilevat upeat taitelijat, joista huippulahjakas Lilja Haatainen on monelle odotetuin.

Saima Malmivaaraa kuullaan 
muun muassa KesäVirratSoi 
Nuoret Tähden konsertissa.
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  •  MAINOS Kulkurin kappeli

Teollisuusalue voi olla 
muutakin kuin paikka 
käydä töissä.

Visuvedellä teollisuusalueen kupee-
seen noussut Kulkurin kappeli ran-
ta-alueineen edustaa uudenlaista ajat-
telua. Kappeli ja rantapuisto antavat 
niin asukkaille, mökkiläisille kuin teol-
lisuuden työntekijöille virkistäytymis-
tä, hiljentymistä, yhteyden luontoon 
ja omaan hengellisyyteen. Jouni Nes-
te, jolla on pääosa Visuveden saaressa 
sijaitsevan teollisuusalueen yrityksis-
tä ja joka on kehittänyt ranta-aluetta 

vuodesta 2012, kertoo, että viime vuon-
na valmistunut Kulkurin kappeli on tar-
peellinen.

– Kun ajattelee, miten rauhaton ja 
epävarma paikka nykymaailma on niin 
on oltava paikkoja, joissa voi hiljentyä.

Kulkurin kappeli tukee 
seurakuntien toimintaa
Kappelilla järjestetään tapahtumia, jois-
ta useimmissa ovat yhteistyössä mu-
kana seurakunnat. Virtain ja Ruove-
den seurakuntien vt. kirkkoherra Jukka 
Taskinen näkee positiivisena asiana sen, 

että tulevaisuutta luodaan yhdessä eri 
toimijoiden kanssa.

– Vaikka eletään yksilöllisyyden ai-
kakautta, on ihmisillä suuri kaipuu ol-
la muiden kanssa. Kulkurin kappeli 
tuo teollisuusalueelle yhteiseloa. Hä-
nen mukaansa kirkon tulevaisuudelle 
on tärkeää olla läsnä siellä, missä ih-
miset ovat.

– Jos kirkko etääntyy ihmisistä, sen 
toiminta loppuu.

Taskinen sanoo, että kappeli on paik-
ka, jonne on matala kynnys tulla. Sin-
ne menoa ei tarvitse perustella miten-
kään, ei itselle tai muille. Kappelilla voi 

Visu-yhtiöt edelläkävijä 
teollisuusalueen kehittämi  sessä

Kulkurin kappeli ilta-auringossa.
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MAINOS Kulkurin kappeli  •    

käydä rauhoittumassa ja katselemassa 
maisemia aivan kuten kirjastossa voi 
käydä lukemassa kirjoja ja lehtiä. Kap-
pelia voi varata myös esimerkiksi vih-
kimistapahtumaan.

Tapahtumia ja  
ryhmävierailuja
Kesän tapahtumista ensimmäinen on 
7. kesäkuuta, jolloin Kulkurin kappelin 
rannassa siunataan vesilläliikkujille tur-
vallinen kesä. Tapahtumaan ovat terve-
tulleita kaikki yhtälailla maalta sekä ve-
siltä tulijat. Kesäkuun 28. päivä avataan 

Visu-yhtiöt edelläkävijä 
teollisuusalueen kehittämi  sessä

uusi puisto Erkki Lahtisen muistoksi. 
Lahtinen veti alueella teollisuutta 50 
vuoden ajan. Erkin muistopuiston ava-
jaistilaisuudessa on muun muassa har-
taus ja ohjelmaa. Juhlapuhujana on Ar-
to Merisalo.

Heinäkuussa Noitakäräjäviikolla Kul-
kurin kappelilla järjestetään hiljaisuus-
kirjoitustapahtuma.

Kulkurin kappelille voi tulla osallistu-
maan tapahtumiin tai tutustumaan it-
sekseen. Kappeli on avoin kaikille us-
kontokunnasta riippumatta. Ryhmät 
voivat tilata maksullisen opastuksen, 
joka sisältää noin tunnin verran mie-
lenkiintoisia tarinoita alueen historias-
ta, kappelista ja sen rakentamisen al-
kuideoista.

Jouni Neste kättelee vt. kirkkoherra Jukka Taskisen kanssa
kesätapahtumien suunnittelupalaverin jälkeen. Vieressä Virtain
seurakunnan somevastaava ja suntio Anssi Nyman.

Saavu vaikka veneellä

Kulkurin kappeli rantapuistoineen on 
myös matkailukohde, nähtävyys sekä 
virkistäytymisalue. Rannalla on hiek-
kapohjainen uintialue ja puistoon on 
istutettu yli sata erilaista puu-, pensas- 
ja perennalajiketta.

Kesäkuun alkuun mennessä rantaan 
valmistuu venelaituri, jossa on veneil-
le kahdeksan puomipaikkaa, kaksi kylki- 
ja kaksi poijupaikkaa. Visu-yhtiöt avaa 
myös Taidekahvilan kesän alussa Visu-
veden K-Marketia vastapäätä. Siinä voi 
pysähtyä virkistäytymässä kupillisella 
kuumaa ja vaikka lohivoileivillä.

Tapahtumista ilmoitetaan ja 
lisätietoa saa osoitteessa 

kulkurinkappeli.fi sekä 
Facebook ja Instagram-sivuilta.
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  •  MAINOS Printek

Yksityiskohdat antavat brändillesi 
viimeisen silauksen. Nimestään huoli-
matta suurkuvatulosteet taipuvat myös 
pieniin muotoonleikattuihin tarratuot-
teisiin, joilla viimeistelet ja personoit 
tyylikkäästi pakkaukset. Tarra on myös 
kiva vaihtoehto pääsylipulle.

Messuille ammattimaiset 
tasot ja seinät
Kesän jälkeen koittaa jälleen aktiivinen 
messusyksy. Messuille Lehtonen suo-
sittelee painatettua ja näppärästi kul-
jetettavaa messupöytää ja -seinää tai 
roll upia. Messutuotteet ovat helppo-
käyttöisiä, pakkautuvat pieneen tilaan 
sekä antavat yrityksellesi viimeistellyn 
ilmeen messutapahtumissa. 

– Meiltä löytyy hyvä valikoima eri-
laisia ja kokoisia messutuotteita, Leh-
tonen muistuttaa.

Nämä kaikki messurakenteet 
mahtuvat kätevästi henkilöauton 
takakonttiin ja on näppärä pystyttää 
yksin.

www.printek.fi
info@printek.fi
040 3000 707

Printekin palveluita täydentävät 
myös Keuruun keskustassa toimiva kir-
jakauppa, jonka erikoisuutena on eri-
tyisesti lähituotanto eli Otavan kirja-
painon tuotteet. Toki hyllystä löytyy 
muutakin luettavaa ja kattavasti toi-
misto- ja paperitarvikkeita sekä posti-
kortteja. Lisäksi KirjaKeuruulla palvelee 
Postin ja Matkahuollon pisteet.

Kesän lähestyessä Printekin suurkuva-
tulostin käy kuumana, tuottaen eriko-
koisia painotuotteita tapahtumien nä-
kyvyydeksi. 

– Käytännössä teemme kokoon kuin 
kokoon suurkuvia, kertoo toimitusjoh-
taja Petri Lehtonen.

– Viime kesänä suurin oli 30 metriä 
pitkä ja kaksi metriä korkea banderol-
lituloste, hän jatkaa.

Suurkuvatulosteet ja banderollit so-
veltuvat sisä- ja ulkokäyttöön. Ne voi-
daan myös levyttää kylteiksi vinkkaa 
Lehtonen. Tienvarsikyltteinä ne toi-
mivat hyvin sekä kiinteinä ja pysyvinä 
kyltteinä että keveytensä ansiosta väli-
aikaisina opasteina.

Tapahtumien lavalle Lehtonen suo-
sittelee banderollitulostetta. Sillä saa 
kevyesti ja näppärästi viimeisteltyä il-
mettä. Pienikin tapahtuma saa vakuut-
tavuutta ja tyylikkyyttä viimeistellyllä 
lavatulosteella. Näyttävällä tulosteella 
voi myös tuoda persoonallisuutta ta-
pahtumalleen.

Viimeisteltyä ilmettä

Viimeisteltyä ilmettä tuovat myös yh-
tenäinen vaatetus. T-paitapainatukset 
ovatkin Printekin ostetuin tekstiilien 
merkkauspalvelu. Yrityksen tai kesä-
tapahtuman brändi saa hyvää nostet-
ta siisteistä ja laadukkaista merkatuis-
ta tekstiileistä. 

– Varainkeruutuotteina kassit ja 
t-paidat ovat myös hyvä valinta, muis-
tuttaa Lehtonen.

Suurkuvatulosteilla 
näppärästi näyttävyyttä 
ja näkyvyyttä
Monipuolinen painotalo Printek, Keuruulla  
tekee kirjat, lehdet ja muut yritysten  
painotuotteet ammattitaidolla. Suurkuva- 
tuotteet tarjoavat helppoja ja vaivattomia  
mahdollisuuksia näyttävään näkyvyyteen.
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AUTOKORJAAMO 
Harri Aittasalo

VW, VW, 
AUDI, AUDI, 
SEAT SEAT 

-huolto ja 
varaosat

• Päästömittaukset
• Autojen 
   käsinpesu +     
   vahaukset ym.

Kiertotie 1, Virrat 
Puh. (03) 475 5088, 0400 867 399

Koulutie 44, 
35300 Orivesi
P. 045  175 5717
emmivet.fi

ELÄINLÄÄKÄRIPALVELUT 
Orivedellä sekä tallikäynnit 
Pirkanmaan alueella.

Tarjoamme kattavasti 
palveluita lemmikkisi 
hammasterveyteen!

w w w . p o r a k a i v o l i i k e k a l l i o n i e m i . f i

PORAKAIVOT 5" ja 6"
LÄMPÖKAIVOT
MÖKKIPORAKAIVOT

014-761168
KYSY TARJOUSTA

-porakaivojen huollot
-uppopumput ja painesäiliöt

MEILTÄ MYÖS:

UUDIS- JA SANEERAUSKOHTEISIIN

-vettä myös sähköttömälle kesämökille!

Pirteyttä kesään vaatteista,
monenlaista joka makuun,

vauvasta vaariin,kaikenkokoisille!

Tervetuloa palveltavaksi!

Ark. 9–17, La 9–14
Ruovedentie 36, Ruovesi • Puh. 044 514 0790

• OMPELUTARVIKKEET• OMPELUTARVIKKEET
• KANKAAT • RUOVESI-TUOTTEET • KANKAAT • RUOVESI-TUOTTEET 

• MATKAMUISTOJA• MATKAMUISTOJA

Kaikki ihot 
tarvitsevat hoitoa
NEOSTRATAn ammattimainen 
kuorintahoito AHA-hapoilla ja 
retinolilla
- edistää solujen uudistumista
-  vahvistaa ihoa
-  sopii myös herkälle iholle
-  irrottaa ihon pinnalta kuivat ihosolut, 

jotka saavat ihon näyttämään  
harmaalta ja elottomalta

Prx-t33 Therapy
- patentoitu anti-aging menetelmä 
- stimuloi ihon uusiutumista  

luonnollisesti
- neulaton ja kivuton
-  välittömästi pitkäkestoiset tulokset

Keuruuntie 11, Keuruu 
Ajanvaraus 24/7 kotisivujen kautta ja
P. 0500 740 999
www.kauneushoitolaaamuaurinko.fi
Avoinna ma–pe 9–17
Iltaisin ja lauantaina sopimuksen mukaan. 

Sinua palvelee: Tuula Halla-aho
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  •  MAINOS VK-Motors Oy

Jos haaveilet veneilystä, kannattaa suun-
nata askeleet VK-Motorsiin. Sieltä asia-
kas saa neuvoja ja apua alusta alkaen. 

– Tarvittaessa tuomme veneen kotio-
velle tai laskemme veneen vesille, ker-
tovat Ville ja Kalle Kaikkonen.

Liikkeestä löytyvät laadukkaat vene-
merkit kuten Faster, Silver, TG & Terhi.  
Kaikissa veneissä on Hondan perämoot-
tori, ja niissä on viiden vuoden takuu. 
Veneet on valmistettu Suomessa.

VK-Motors tarjoaa myös veneiden säi-
lytyspalvelua.

– Veneilykauden päätyttyä meiltä on-
nistuu myös se, että haemme veneen 
syksyllä asiakkaan rannasta, huollam-
me veneen ja viemme talven ajaksi ve-
nehotelliin.

Keväällä vene tuodaan tiptop-kun-
nossa asiakkaan rantaan. 

Vesijetistä kiinnostuneet löytävät he-
kin itselleen sopivia vaihtoehtoja. Ve-
neilyä ajatellen kaikki tarpeellinen on 
liikkeessä käden ulottuvilla.

Mönkijöitä myydään jatkuvasti ympäri 
vuoden. Varsinkin koppimönkijät ovat 
nuorison keskuudessa todella suosittuja.

– Mönkijöillä voi niin sanotusti iskä-
kin ajaa. Niihin löytyy talveksi telasar-
joja ja lämpöhytti. 

Saatavilla on jopa 6-paikkaisia mön-
kijöitä.

Nelivetoinen mönkijä on monipuo-
linen vehje, jolla voi tehdä maatalo-
ushommia, metsänhoitotöitä ja monia 
muita askareita.  

– Pystymme rakentamaan kokonaisuu-
den asiakkaan toiveiden mukaan. 

Uutuutena mönkijöihin saa lisäva-
rusteena hydrauliikkaa, minkä ansios-
ta mönkijään voi liittää enemmänkin 
työlaitteita. 

Lisäksi liikkeestä löytyy monenlaisia 
vapaa-ajan tuotteita sekä pienkoneita, 
kuten esimerkiksi Stihl-moottorisahoja.

Ykkösasia on asiakkaan palvelu.
– Haluamme jeesata asiakkaita hyvin 

kaikissa tilanteissa. 
Paikallinen liike osaa palvella asiak-

kaitaan varsin laajalla säteellä. Pohjoisin 
paikka, jonne veneitä on myyty, on Inari. 
Toistaiseksi eteläisinkin paikka on tie-
dossa. – Viime kesänä vein yhden veneen 
Saksan Travemündeen, paljastaa Kalle.

Huolettomasti vesille 
VK-Motorsin kautta  

- Tervetuloa VK-Motorsin liikkeeseen, toivottavat Konsta Kaikkonen, Kalle Kaikkonen, Jarkko Raivio ja Ville Kaikkonen.

Kuruntie 15, 34600 Ruovesi
P. 03 474 0040

etunimi.sukunimi@vk-motors.fi
Kesäaikana Ma–Pe 9–17, 

La 10–14

www.vk-motors.fi

VK-Motors tarjoaa kattavan valikoiman veneitä,  
mönkijöitä ja paljon muuta tarpeellista.
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MAINOS Merioksa •  

Jos kesämökin jääkaappi tai pakastin 
menevät rikki, Merioksalta saa käteväs-
ti tietysti sellaisetkin. Laitteiden kulje-
tuspäiviä on keskitetty tiistaille ja per-
jantaille.

– Tarvittaessa kuljetus järjestetään 
joustavasti saman tien, Leo Meriok-
sa kertoo. 

Jännittävä yksityiskohta liikkeessä on 
Q&Q-rannekellojen värikäs valikoima. 

Merioksan myyntipisteitä sijaitsee Ori-
veden lisäksi Korkeakoskella ja Lylyssä. 
Korkeakosken liike on muutettu käytet-
tyjen tavaroiden liikkeeksi.  

– Siellä on käytettyjä kodinkoneita ja 
televisioita ynnä muuta uudenveroista 
tavaraa suurin piirtein puoleen hintaan. 

Toiveissa on, että ne saataisiin kier-
rätykseen ja käyttöön. 

Lylyssä Merioksan vanha kodinkone-
liike toimii nyt kirpputorina.

Nykypäivää on, että Merioksan hinnat 
ovat näkyvillä netissä ja asiakas voi nii-
tä helposti vertailla. 

– Jokainen voi sitten harkita, kannat-
taako tulla meille vai mennä suureen 
markettiin. Meillä saa aina henkilö-
kohtaista palvelua. Autamme asiakas-
ta jokaisessa asiassa ja suhtaudumme 
vakavasti kaikkiin yhteydenottoihin, 
tähdentää Merioksa.

Asiakkaan kannalta on hyvin oleel-
lista, että huolto toimii. 

– Pidämme tosi tärkeänä juttuna, että 
huolto pelaa. Se on ihan a ja o. Asiakas-
ta ei jätetä pulaan, Merioksa muistuttaa.

Kun asiakas saa hyvää palvelua, hän 
saapuu mielellään uudestaan asioimaan. 

Juhannuksen jälkeen Oriveden liike on 
kesälauantait kiinni elokuun loppuun 
saakka. Muuten ovet ovat avoinna myös 
lauantaisin klo 9–14.

Orivesi, Vainiontie 3 av. ma-pe klo 
9-17, la 9-14 puh. 044-335 6736  
Juupajoki, Lylyntie 335 VARASTO-
MYYMÄLÄ avoinna sopimuksen 
mukaan puh. 03-335 6736

ORIVESI, Vainiontie 3, p. 044 335 6736 • ma-pe 9-17, la 9-14
www.merioksa.fi

Kodinkoneetnopeasti kotiintoimitettuna!

JENKKIKAAPPI 
HJK213

1799,-1799,-

HMUM820 
MIKROAALTOUUNI 
Tehokas, selkeä malli

249,-249,-

Helkama-pyörät 
ja kodinkoneet 
Merioksalta!

Ajankohtaiset 
tarjouksemme aina 

sivuiltamme 

merioksa.fi

69,-69,-TARJOUS

TARJOUS

JOPO SÄHKÖPYÖRÄ 
HYE324S-TU-X
Kotimaista laatua
Shimanon keskimoottorilla
Ajelet yhdellä latauksella jopa 125 km!

www.merioksa.fi 
leo.merioksa@gmail.com 

Oriveden toimipiste: 
Vainiontie 3, 35300 Orivesi 

Puh. 044 335 6736 
Avoinna ma–pe 9–17, 

lauantaisin 9–14 

Korkeakosken myymälä:
Koskitie 50, 35500 Juupajoki 

Myymälä palvelee yleensä 
ma–pe välillä 9–15, 

mutta varmistathan aukioloajat 
soittamalla 050 518 7771 

Lylyn toimipiste: 
Lylyntie 335, 35530 Lyly 

Myymälä avoinna 
perjantaisin klo 9–17 ja 
muulloin sopimuksesta 

Merioksalta löytyy viihde-elektroniikkaa, televisioita, radiota 
ja pienkoneita jokaiseen makuun. Mainiota on, että tuotteet 
löytyvät hyllystä saman tien. 

Leo Merioksa, Ville Virkkunen ja Kristian Hiltunen ovat valmiudessa palvelemaan asiakkaita.

Valttina runsas valikoima 
ja hyvä palvelu
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K-Rauta Virrat
Meijeritie 16, 34800 Virrat

virrat@k-rauta.fi
puh. 020 779 0285

Löydät meidät myös FB ja IG
Avoinna 2.6.-2.8. välisenä 

aikana seuraavasti:
arkisin 8–18, la 8–15.

  •  MAINOS K-Rauta Virrat

Olemme pyrkineet siihen, että asiointi 
meillä on entistä helpompaa. Valikoi-
ma on laajentunut ja hyllystä löytyy yli 
1400 uutta tuotetta. Erityisesti työvä-
lineitä ja sisustuspintamateriaaleja on 
saatavilla aiempaa laajempi valikoima, 
Eliisa Lamminsalo kertoo.

Paljon ideoita ja toiveita on saa-
tu suoraan asiakkailta, mutta kauppi-
aspariskunta on halunnut myös tuoda 
hyllyille tuotteita, joita alueelta ei ole 
ollut aiemmin saatavissa. Yksi esimerk-
ki uusista tuotteista on Cello-keittiöka-
lusteet. Kesällä isossa roolissa on laaja 
viherpiha, johon panostetaan aiempien 
vuosien tapaan. Vilkkaan kesäsesongin 
aikana palvellaan tuplahenkilöstömää-
rällä 13 rautaisen ammattilaisen voimin.

Kauppiaille on kunnia-asia, että tar-
jolla ja esillä on mahdollisimman pal-
jon valikoimaa ja erilaisia vaihtoehtoja. 

Kannattaakin muistaa, että koko K-Rau-
ta-ketjun valikoima on kätevästi tilatta-
vissa Virtainkin liikkeeseen – tai vaikka 
suoraan kotiin.

Meillä toimii myös kuljetuspalve-
lu ja peräkärryn saa vuokrata veloi-
tuksetta meiltä ostettujen tuotteiden 
kuljetukseen. Tilaukset voi tehdä en-
nakkoon verkkokaupan kautta, puhe-
limitse tai sähköpostitse. Keräämme 
tuotteet valmiiksi tai toimitamme so-
vittuun kohteeseen. Jokunen Faceboo-
kin kautta tullut tilauskin on jo tehty, 
palvelemme monikanavaisesti. Panos-
tamme huippuhyvään asiakaspalveluun 
ja meiltä saat apua tuotteiden valintaan 
sekä neuvot tuotteiden käyttöön, pai-
nottaa Eliisa Lamminsalo.

Yhtenä uudistuskohteena on myös 
sosiaalinen media. K-Rauta Virrat tu-
lee näkymään aiempaa aktiivisemmin 

Facebookissa ja Instagramissa. Siel-
tä löytää tietoa uutuuksista sekä ajan-
kohtaisista tarjouksista. Luvassa on mo-
nenlaista ajankohtaista sisältöä.

K-Rauta Virtain asiakaskunta koostuu 
niin paikallisista, kesäasukkaista kuin 
naapurikuntalaisistakin. Vakioasiak-
kuuksia on niin kuluttajilla kuin ammat-
tiasiakkailla ja yrityksilläkin. Heille kai-
kille halutaan tarjota parhaat ratkaisut 
vaivattomasti.

”Meiltä saat kaiken tarvittavan re-
montointiin ja rakentamiseen.”

Uudistunut K-Rauta 
Virrat valmiina kesään
Uusi ilme, uusi monipuolisempi valikoima ja uudet omistajat 
Eliisa ja Elmo Lamminsalo. K-Rauta Virrat on valmiina 
kesäsesonkiin. Lamminsalot aloittivat kauppiaina Virroilla 
syyskuun lopussa vuonna 2024. Ensimmäisinä kuukausina 
on uusittu kaupan ilmettä ja laajennettu valikoimaa. Myös 
paikkakunta asiakkaineen on tullut tutuksi.

Kauppiaat Eliisa ja Elmo henkilökuntineen toivottavat sinut lämpimästi tervetulleeksi Virtain K-Rautaan.
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Meijeritie 16, 34800 Virrat • K-Rauta 
p. 020 779 0285 • virrat@k-rauta.fi VIRRAT

Aukioloajat ma-pe 8-18, la 8-15 ja su suljettu

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

kpl

KESTOPUU CELLO 
28 x 145 x 4800 HARMAA NTR/AB  
502055040 (5,97€/m) 

999595
4sk

PUUTARHAMULTA 
CELLO 
40L 
501767560

4
SK

28286464
TERVETULOA MARKKINAPÄIVILLE 

PE JA LA 23.–24.5.2025
PE: Hernekeittoa suoraan soppatykistä! 

LA: Grillimakkara-tarjoilu 
Lapsia viihdyttää Touhutaavi pomppulinnoineen.
Runsaasti edustajia paikalla. Markkinatarjouksia.

KAASUGRILLI NAPOLEON 
FREESTYLE 365 
Kaasugrilli, jossa 3 poltinta, ruostuma-
ton valualumiininen grillipesä ja 
taittuvat sivupöydät. 
Grillin mitat  
124 x 64 x 116 cm ja  
grillausala 51 x 45 cm.  
502351556 (norm. 579€)

KYLPYTYNNYRI CELLO BY KIRAMI 
Helppo ja vaivaton kylpytynnyri rentoutumis- 
hetkiin niin kotiin kuin mökille. Kylpy- 
tynnyriin sopii enintään 6 henkilöä. 
Ulkoleveys 169 cm, 
sisäleveys 164 cm,  
korkeus 109 cm,  
syvyys 93 cm ja 
tilavuus 1450 l.  
501932180  

PERÄKÄRRY MUULI 1400XL 
MUSTALLA KUOMULLA 
502765253 
(norm. 2423,97€)

PUUKIUAS 
HARVIA CILINDRO 16
Puulämmitteinen pilarikiuas, joka 
sopii keskikokoiseen saunaan. 
Takaosan ilmanvaihtokanavisto 
auttaa lämmittämään saunan 
nopeasti ja tehokkaasti. 
Saunan koko 6–13 m³.
 Kivimäärä 120 kg. 
Polttopuun pituus 33 cm. 
502711414

RIIPPUTUOLI CELLO YOYO  
Runko terästä, istuinosa polyrottinkia 
ja nailonista tehtyä narua. Kokoon- 
taitettava. Sis. ripustuskoukun ja 
metalliketjun sekä vaaleanharmaat 
pehmusteet.  Mitat: L84 x S61 x 
K145 cm, painoraja 110 kg. 
Huom. Ei sisällä telinettä. 
502310009 
(norm. 302,62)

KOMPOSTOIVA 
HUUSSIKÄYMÄLÄ 230L
Kekkilä Kompostoiva 
huussikäymälä on moderni 
helppokäyttöinen kuivikekäymälä. 
Vapaasti asettuva runkokansi, 
paksu lämpöeristys ja suuri 
tyhjennysluukku tekevät siitä 
erinomaisen valinnan ulkohuussiin.  
502025257 (norm. 579,-)

Tarjoukset voimassa 31.7.2025 tai niin kauan kuin varatut erät riittävät.

VIHERPIHA

999595
2sk

2
SK

PUUCEE- JA 
KOMPOSTIKUIVIKE KOMPOSTIKUIVIKE 
CELLO 50L 
50236812918951895

21952195 479479

149149

499499

AKKUTRIMMERI EINHELL 
Power X-Change GE-CT 18 Li Kit 
1x2,0 Ah + laturi  50253761 

(norm. 94,90€) 

TARJOUS

89899090
Ruohon- 

leikkureita  
runsaasti eri  

malleja  
myymälässä

450450

Koko 
perheen 

tapahtuma! 
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  •  MAINOS OP Ylä-Häme

OP Pohjois-Häme ja OP 
Jämsän seutu yhdistyivät. 
Sen kunniaksi toukokuun 
alussa Oriveden konttori 
avautui remontoiduissa 
tiloissa. Muutakin uutta on 
tapahtunut – asiakkaan 
parhaaksi.

Pankin uusi toimitusjohtaja Kari Mäke-
lä siirtyi pankin johtoon Jämsän Seudun 
OP:n toimitusjohtajan pallilta. Mäkelä on 
tehnyt koko työuransa pankkialalla. OP 
Ryhmässä hän on työskennellyt vuodes-
ta 2011.

– Olen asiakasta ajatteleva toimitus-
johtaja ja johtajana ihmisläheinen, ker-
too Mäkelä.

Pertti Pyykölle tuli vappuna täyteen 40 
vuotta OP Ryhmässä työskentelyä. Täs-
tä ajasta hän on ollut 36 vuotta toimi-
tusjohtajana. Kesän jälkeen Pyykkö jää 
eläkkeelle.

– OP on luotettava ja rehti työnanta-
ja, jonka arvoihin on helppo sitoutua. On 
ollut hienoa olla mukana asiakkaiden ar-
jessa, Pyykkö sanoo.

OP Ylä-Hämeen toimialueella on viisi 
kuntaa: Orivesi, Jämsä, Juupajoki, Mänt-
tä-Vilppula ja Keuruu. Pankkien yhdis-
täminen muodostaa luontevan ja yhte-
näisen toimialueen, jossa päätöksenteko, 
työpaikat, palvelut ja kuntien verotulot 
alueella säilyvät.

– Olemme sitoutuneet alueelle. Tarjo-
amme asiantuntijuutta ja kattavan kont-
toriverkoston, summaa Pyykkö.

– Kun voimavarat yhdistetään, meillä 
on mahdollista käyttää enemmän aikaa 
asiakkaille, Mäkelä lisää.

Kaikkiin konttoreihin pääsee asioimaan 
ajanvarauksella. Lisäksi kaikissa kont-
toreissa on kassa-asiointimahdollisuus. 

– Toki aina ei tarvitse kävellä pankin 

Muutosten pyörteissä asiakas 
on edelleen ykkönen

ovesta sisälle. Pankkiasioita voi usein 
hoitaa myös digitaalisesti sekä puheli-
men avulla. Asiakkaat päättävät tietys-
ti itse, kuinka haluavat toimia, Mäkelä 
täsmentää.

Pyykön ja Mäkelän mukaan OP:lla on 
kilpailukykyiset ja turvalliset digitaali-
set palvelut, joita asiakkaat arvostavat.
 
Suurin osa OP:n asiakkaista on omista-
ja-asiakkaita, jotka saavat asiakkuudes-
taan etuja.

– Pankki jatkaa samaa linjaa, omista-
ja-asiakkaat saavat päivittäiset pankki-
palvelut myös vuoden 2025 aikana ilman 
kuukausimaksuja, miehet kertovat.
OP-bonuksia on korotettu 40 % vuoden 
2022 tasosta. OP-bonuksia palautuu pan-
kin omistaja-asiakkaille noin 2,5 miljoo-
naa euroa.

Kari Mäkelä ja Pertti Pyykkö ovat tyytyväisiä uudistettuihin tiloihin Orivedellä. 
Keuruun konttorin remontti on sekin juuri valmistunut.

Kari Mäkelä
toimitusjohtaja

OP Jämsä
Keskuskatu 11, 42100 Jämsä

Puhelin 010 256 2010,  
040 508 3193

kari.makela@op.fi
Seuraa OP Jämsää myös 

Facebookissa.

Henkilöstön määrä on tällä hetkellä kuu-
tisenkymmentä. Pankki panostaa asia-
kaspalveluun ja henkilöstömäärän arvi-
oidaan kasvavan.

OP Ylä-Häme
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Vahva osaaminen ja 
modernit työvälineet
Ruoveden Pihlan tehtaalla valmistetaan 
laadukkaita ikkunoita ja ovia. Tehtaalla 
lyövät kättä moderni automaatio ja pe-
rinteinen kädentaito. Tehtaan työpisteis-
sä perinteinen puusepäntaito ja viimeis-
telyn tarkkuus yhdistyvät turvallisiin ja 
nykyaikaisiin CNC-koneisiin, robotti-
maalaukseen ja kokoonpanolinjojen te-
hokkuuteen.

Työpaikka, jossa viihdytään

Työtyytyväisyystutkimukset kertovat, et-
tä työntekijät viihtyvät Pihlalla. Tähän 
vaikuttavat selkeät työprosessit, turval-
linen ympäristö ja pitkäjänteinen panos-
taminen työntekijöiden hyvinvointiin. 

– Liikuntaedut, työssä kehittymisen 
mahdollisuudet ja hyvä työilmapiiri te-
kevät meistä houkuttelevan työnantajan, 
summaa tehtaanjohtaja Jaakko Anttila. 

– Täällä on hyvä työporukka ja hy-
vät mahdollisuudet oppia uutta, ovi-
tehtaan työnjohtaja Juho Lukula kertoo. 
Hän opiskelee työn ohessa ja pitää hie-
nona mahdollisuutta edetä uralla ja op-
pia Pihalla.

– Opiskelu tarjoaa uusia työkaluja 
omaan työhön, vahvistaa Lukula.

Pihlan tehdas on myös Great Place to 
Work -sertifioitu työpaikka. Tehtaanjoh-
taja Jaakko Anttila haluaa olla luomassa 
ja ylläpitämässä turvallista ja viihtyisää 
työpaikkaa – kaikille. Pitkäjänteinen työ 
myös palkitaan. Vuoden 2025 alussa Pih-
lalla juhlistettiin yli 600 tapaturmatonta 
päivää. Lisäksi GoOn palkitsi Pihlan Ruo-
veden tehtaan Suomen parhaasta vuok-
ratyöntekijöiden työtyytyväisyydestä.

Pihlan tehtaalla viihdytään
Ruoveden Pihla – turvallinen ja viihtyisä työpaikka, 
jossa osaajat tekevät laadukasta työtä

Etsimme uusia osaajia 
– tule mukaan!

Nyt haemme uusia työntekijöitä: 
• kokoonpanoon
• maalaukseen

• CNC-koneistukseen ja 
• puusepäntöihin – erityisesti 

höylärin ammattilaisia.
Tarjoamme koulutusta uusille

työntekijöille yhteistyössä am-
mattikoulujen kanssa, 

joten myös alalle haluavat 
voivat hakea mukaan. 

Jos haluat työpaikan, jossa voit 
kehittyä ja jossa sinusta 

pidetään huolta, tule meille töihin. 
Ota yhteyttä!

Jaakko Anttila, tehtaanjohtaja
+358 50 3367611

jaakko.anttila@pihla.fi

Lue lisää: www.pihla.fi/meista/
avoimet-tyopaikat/

Ikkunat ja ovet

Tule mukaan Great Place to Work -sertifioituun 
työpaikkaan! Kuvassa keskustelevat  
Veikko Järvinen ja Jaakko Anttila.

Etsimme lisää osaajia joukkoomme!  
Ruovedellä toimiva Pihla, osa Inwido-konsernia ja  
Suomessa Pihla Groupia, on yksi alueen suurimmista 
työnantajista. Pihlalla yhdistyvät huipputason 
turvallisuus, viihtyisät työolosuhteet ja mahdollisuus 
kehittyä ammattilaisena. 

MAINOS Pihla Group  •  25
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  •  MAINOS Ykkösvaraosa Oy

Valikoimasta löytyy kaikki autoiluun 
tarvittava. Auton varaosat ja -tarvik-
keet, autonhoitotuotteet, kemikaalit, 
öljyt, työkalut sekä automaalit ja maa-
laustarvikkeet.  

– Varaosien valikoimamme on erit-
täin laaja. Lähes jokaiseen autoon löy-
tyvät huolto-osat suoraan hyllystä, ker-
too yrittäjänä toimiva Emmi Simsiö.

Tilaustuotteet saapuvat nopeasti seu-
raavalle aamulle.

Auton rekisterinumeron perusteella 
selvitämme oikeat varaosat.

Varastossa on useisiin varaosiin kaksi 
vaihtoehtoa: laadukas ja edullinen. Näin 
Ykkösvaraosa varmistaa, että jokaiselle 
löytyy sopiva osa.

Jokaisen peliin löytyy hyllystä sopiva 
öljymerkki, kuten Champion, Castrol tai 
Mobil. Laadukkaat autonhoitotuotteet 
ja kevään uutuudet ovat valmiina myy-
mälässä, merkkeinä Autodude ja Sonax. 
Jämsän liikkeessämme lisäksi Mequiars 
ja Autoglym.  

Palvelu ja valikoima 
ovat ykkösasioita

Ykkösvaraosa Oy
Aukioloajat:

Ma-Pe klo 8–17, La klo 9–13

Keuruun Ykkösvaraosa Oy,  
Ronkavuorentie 9.

Jämsän Ykkösvaraosa Oy,  
Kauhkialantie 4.

Yhteystiedot
Keuruu 020 7424001
Jämsä 010 3384490

keuruun@ykkosvaraosa.fi 
jamsan@ykkosvaraosa.fi 
Instagram: ykkosvaraosa
Facebook: Ykkösvaraosa

www.ykkosvaraosa.fi

Ykkösvaraosa on 1973 
perustettu perheyritys, 
joka toimii nyt toisessa  
sukupolvessa. Palvelemme 
autoilijoita Jämsässä ja 
Keuruulla. Autoilijoiden ja 
autoharrastajien lisäksi  
teemme yhteistyötä  
paikallisten korjaamoiden 
kanssa.

Kevät ja kesä ovat hyvää aikaa au-
tonmaalaukseen. Valmistamme tarvit-
tavan määrän maalia pienen kiveniskun 
paikkauksesta aina koko auton ylimaa-
laukseen. Myymälässä valmistamme sp-
raymaalit ja ruiskuvalmiit maalit auton 
värikoodilla. Värikoodin selvitämme no-
peasti auton rekisterinumerolla. Myy-
mälästä myös maaliruiskut ja maalaa-
miseen tarvittavat tarvikkeet.

– Meillä on rento ilmapiiri sekä am-
mattitaitoinen henkilökunta. Asiakas-
palvelumme on aina henkilökohtaista, 
Simsiö lisää.

Tervetuloa!

Jämsän Ykkösvaraosan väki (vas.) 
Emmi Simsiö, Juho Järvinen,
Eetu Helimäki ja Toni Lehtonen.

Ykkösvaraosan henkilöstö Keuruulla Armas Rautio (vas.), Emmi Simsiö,  
Timo Vuokko ja Mauri Kalliomäki.
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-FESTIVAALI
lauantai 5. heinäkuuta 2025

HIEKKARANTA | VIRRAT

Kolmas Nainen
Anssi Kela
Elastinen

Oliver | Retropop

Yhteistyössä:

 ikuinenjuhannus.fi 

OSTA LIPUT!
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  •  MAINOS Ruoveden Väri ja Pinnoite / Sekatyömies Jorma Keljo Oy / To-Rent

– Rakennus- ja metallitoiminta ovat 
meidän päätyöalojamme, siitä välistä 
teemme kaikkea muuta. Rakennuspuo-
lella teemme montusta valmiiksi asti. 
Sekatyömies voi tehdä mitä vaan, ker-
too Jorma Keljo.

Mikäli on rakentamiseen tai materi-
aaleihin liittyviä mieltä askarruttavia 
kysymyksiä, niin aina kannattaa soit-
taa ja kysyä onnistuuko.

Kun asiakas tulee maalikauppaan, hän 
saattaa yllättyä iloisesti: täältähän saa 
kaikenlaisia koneitakin. Asiakas saa sa-
maan syssyyn vuokrattua vaikkapa hen-
kilönostimen tai maanrakennuskoneen. 
Koneita löytyy ammattiurakoitsijan, 
teollisuuden sekä omakotiasujan ja 
mökkiläisen tarpeisiin.

– Vuokraamme koneita useammal-
la paikkakunnalla. Koneiden valikoima 
on laaja ja niitä on saatavana jokaiseen 
tilanteeseen, To-Rentin Juhana Rent-
to sanoo.

Suurin osa To-Rentin koneista sijait-
see Orivedellä. Toiminta-alue on kui-
tenkin laaja, ja Ruovedeltä asiakas saa 
helposti vuokrattua kaiken kokoisia ko-
neita ja laitteita järkevästi. Koneille jär-
jestyy myös kuljetus tarpeen mukaan. 

Vuokrauksen yhteydessä asiakkaal-
le annetaan koneiden peruskäyttökou-
lutus.

– Meillä homma toimii, tavarat tule-
vat ajallaan ja koneet pelaavat, Keljo ja 
Rentto tähdentävät.

Kaikki sujuu mainiosti siinäkin suh-
teessa, että tarvittaessa koneet saadaan 
korjattua nopeasti.

Uuden lainmuutoksen myötä nyt voi 
rakentaa esimerkiksi alle 30 neliön ta-
lousrakennuksen ilman lupaa, kunhan 
rakentamis- ja kaavamääräykset sekä 
muut rakentamisen säädökset täyttyvät.

To-Rentolta löytyy koneita pienem-
piäkin kaivutöitä varten, kuten pohjien 
tekoon.

Ruoveden Väri ja Pinnoite ja Sekatyö-
mies Jorma Keljo Oy on juuri muutta-
nut uusiin ja omiin tiloihin. Suurem-
mat ja paremmat tilat mahdollistavat 
sen, että remonttitarvikkeiden valikoi-
ma laajenee.

Yritysten suunta on selkeä.
–  Koko ajan mennään eteenpäin, tuu-

maavat miehet lähes yhteen ääneen.

Yhdessä hommat sujuvat Yhdessä hommat sujuvat 
ja uuden tilan myötä ja uuden tilan myötä 
valikoima laajeneevalikoima laajenee

 
Ruoveden Väri ja Pinnoite

Joensuuntie 6, Ruovesi 
Ma-Pe 7–17, La 9–13 

040 653 8819
 

Sekatyömies 
Jorma Keljo Oy

040 742 0795, Jorma
040 765 7421, Ulla
040 411 4549, Ville

To-Rent
Ruovesi: Joensuuntie 6
Orivesi: Tanhuantie 13

Aukioloajat 8–16
Puh. 050 358 5169

info@to-rent.fi

– Työnteko voi olla myös kivaa, 
tuumaavat Juhana Rentto, Ulla Keljo 
ja Jorma Keljo.

Ruoveden Väri ja Pinnoite, To-Rent sekä Sekatyömies  
Jorma Keljo Oy ovat tehneet yhteistyötä runsaan vuoden. 
Kun toinen tukee toista, yhteistyö on innostavaa ja kivaa.

ku
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u 
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Ford-huolto 
Orivesi

• Ford-merkkihuolto
• Katsastuspalvelu ja

päästömittaukset
• Kaikkien merkkien

korjaukset ja huollot
edullisesti

Tampereen seudun ammattiopisto 
Ammattikouluntie 5, 35100 ORIVESI 

044 766 4735 • ma–pe 8–16
Heinäkuun suljettu.

-Parasta metsällesi-

HINAUSPALVELU 24 h Puh. 050 524 3400

MEILTÄ 
HUIPPUÖLJYT 

AUTOLLESI!

ON TÄYDEN PALVELUN 
FIXUS-KORJAAMO
•  Kaikkien automerkkien määräaikaishuollot  
 ja korjaukset, myös paketti- ja asuntoautot.  
 Tarvittaessa noudamme ja
 palautamme autosi. Myös lähialueet.
•  Katsastustarkistukset ja katsastuksessa 
 käytöt
• Pakokaasumittaukset bensiini ja 
 diesel sekä obd
•  Tuulilasien vaihdot ja kiveniskemä-
 korjaukset
•  Ilmastointilaitteiden huollot ja korjaukset 
• Autojen varaosat • Ohjauskulmien mittaus 
•  Rengasmyynti • Autovuokraus

Teollisuustie 1, RUOVESI • Puh. 03 476 2011
www.ruovedenautopaja.fi
Palvelemme ma–pe klo 8–16

R A I S K I N M Ä K I  O Y
MYYMÄLÄ

R A I S K I N M Ä K I  O Y
MYYMÄLÄ

R A I S K I N M Ä K I  O Y

www. l v i -myyma l a r a i s k i nmak i . c om

w w w . l v i - m y y m a l a r a i s k i n m a k i . c o m

L o g o m a l l e j a

Tehtaantie 8, Keuruu P.  • 050 3110 001

LVI-myymälämme palvelee 
ammattitaidolla 

Keuruulla ja lähiympäristössä.
Myymme ja asennamme 

LVI-alan tarvikkeita. 
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  •  MAINOS Kuntokeskus Kuntokuume

Aamutuimaan Kuntosali 
Kuntokuumeessa käy kuhina 
kymmenien laitteiden 
ääressä. Valoisassa tilassa 
vallitsee hyvä tunnelma ja 
sieltä täältä kuuluu pientä 
puheensorinaa. Kaikenikäisiä 
ihmisiä tulee ja menee.

Kuntosali Kuntokuumeen vetäjä Mar-
jo Liukkonen tietää, miten ihmisen 
keho toimii ja miten sitä voi treena-
ta. Liukkosella on vankka liikunta-alan 
koulutus ja yli 30 vuotta liikunta-alan 
kokemusta. Hän on liikuntaneuvoja ja 
personal trainer. 

Kuntosalilla treenaaminen edistää 
hyvinvointia ja terveyttä. Monet kui-
tenkin arastelevat astua kuntosalimaa-
ilmaan ja vetoavat korkeaan ikäänsä. 

– Jos ei tee mitään, lihaskunto alkaa 
hävitä kolmekymppisestä eteenpäin.  

Täällä oli treenaamassa palvelutalo- 
ryhmä ja heistä vanhin oli 99-vuotias. 
Hänenkin kuntonsa koheni, Liukkonen 
kertoo.

Liikunta on lääke myös väsymykseen 
ja voi lievittää masennusta. 

Liukkosen tuttava teetti hänelle pai-
dan, jossa lukee oivallinen viisaus: ”Lii-
ku, niin kuolet terveempänä!”

Joku saattaa ajatella, että kuntosalilla 
vain nostellaan puntteja miten sattuu.  

– Salikorttiin kuuluu laiteopastus. 
Kerromme, miten itseään kannattaa 

harjoittaa, halutessaan asiakas saa it-
selleen erityisohjelman. 

Käytössä on myös tekoäly, joka löy-
tyy Kuntokuumeen nettisivuilta. Tekoä-
ly osaa tehdä ohjelman muutamassa se-
kunnissa vaikkapa painonpudotukseen. 

Salin älykäs juoma-automaatti tun-
nistaa jokaisen henkilökohtaisen kupin, 
johon voi ostaa monenlaisia juomia ja 
nauttia niitä treenien yhteydessä.

Vanhemmiten ihmisen koordinaatio ja 
ketteryys katoaa. Olisi kaikin puolin hy-
vä asia, että toimintakyky säilyy iäkkää-
näkin. 

– Yksi motivaatio voisi olla kiva ryh-
mä, jossa on sosiaalista toimintaa. Vä-
lillä nauretaan sitten taas jumpataan. 
Tänne on helppo tulla ja täällä asiak-
kaatkin osaavat tarvittaessa neuvoa. 

Liukkonen liikuttaa monenlaisia 
erityisryhmiä. Tarjolla on esimerkiksi 

Kuntoilemalla lisää Kuntoilemalla lisää 
hyvinvointia ja terveyttähyvinvointia ja terveyttä

edullinen +60-ryhmä, erilaisia kunto-
jumppia ja vesijumpparyhmiä uima-
hallissa.  

Kuntokuume on avoinna 24/7. Halutes-
saan voi siis käydä treenaamassa yöllä – 
tai silloin kun se itselle parhaiten sopii.

Kuntokeskus 
Kuntokuume

Koulutie 15, Orivesi
p. 044 262 5646 / Marjo
kuntokuume@gmail.com

www.kuntokuume.fi

Marjo Liukkonen ja Esko Saarikko vaihtavat kuulumisia.
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MAINOS Sillä Siisti Marjo Oy •    

Tavoitteena on 
tyytyväinen asiakas

Sillä Siisti Marjo Oy
p. 044 2625 646

marjo@sillasiistimarjo.fi
www.sillasiistimarjo.fi

Siivoaminen on tunnetusti 
taitolaji. Sillä Siisti Marjo Oy  
tekee puhdasta jälkeä 
ammattitaitoisesti ja 
luotettavasti.

Laatukäsikirja on selkänoja ja laadun 
tae niin tekijöille ja yhtä lailla niille, jot-
ka haluavat palvelua ostaa.  

Sillä Siisti Marjo Oy tekee työt asiak-
kaan tilauksen mukaan, kaikki tehdään 
huolellisesti ja tehokkaasti.

Siivoojan työ perustuu ammattiosaa-
miseen sekä asiakaspalvelutaitoon. Am-
mattilainen siivoaa järjestelmällises-
ti kohti ovea.

– Siivoukseen kuuluu toisinaan vain 
lattiat ja vessat. Välillä vaihdetaan la-
kanoitakin. Joskus siivous saattaa sisäl-
tää sen, että viemme neljä kuutiota roi-
naa pihalle.

Tiedossa on, että ihmisillä on erilai-
sia siisteyskäsityksiä. Jokainen katsoo 
ympäristöä omalla tavallaan.

Päältä päin siistissä huoneessa am-
mattilaisen huomiota saattavat kiinnit-
tää kaapinovien sormenjäljet.

– Kun siivoaa säännöllisesti ei tarvita 
niin vahvoja pesuaineita, mikä on myös 
ekologista, Liukkonen huomauttaa.

Moni luulee virheellisesti, että mitä 
enemmän käytetään pesuainetta, sitä 
puhtaampaa jälkeä tulee.

– Tahmea kohta lattiassa näyttää har-
maalta sen vuoksi, että pesuainetta on 
käytetty liian paljon. Runsas määrä pe-
suainetta imee likaa enemmän.

Sillä Siisti Marjo Oy on toiminut vuo-
desta 2012 saakka. Työntekijöitä on ta-
vallisesti viisi, kesäaikaan työntekijöitä 
on enemmän.

Kohteita on kotitalouksissa ja yrityk-
sissä Orivedellä, Ruovedellä, Juupajoel-
la, Mänttä-Vilppulassa ja Kurussa.

Sillä Siisti Marjo Oy tarjoaa joustavaa 
palvelua ja hyvää laatua.

– Tarkoitus on se, että ihminen oli-
si oikeasti tyytyväinen palveluumme ja 
työnjälkeemme, lisää Liukkonen.

Siivoojan tyypilliset työtehtävät vaihte-
levat työkohteiden mukaan. Tehtäviin 
voi kuulua tilan puhdistus liasta ja pö-
lystä, esimerkiksi saunan pesu ja ros-
kisten tyhjentäminen.

Yksi laadun tae on laatusertifikaat-
tikansio, joka sisältää kaikki kriteerit, 
riskit ja analyysit, joiden mukaan työt 
tehdään.

– Laatusertifikaattikansio on ikään 
kuin laatukäsikirja, joka tarkistetaan ja 
päivitetään säännöllisin väliajoin, ker-
too Marjo Liukkonen.
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  •  MAINOS Santtu Mustonen Oy

Pienemmillä paikkakunnilla kukkakau-
pan ja hautaustoimiston yhdistelmä toi-
mii luontevasti.

Hautauskulttuuri on viime 
vuosina kokenut muutoksia
Varsinkin kaupungeissa ensimmäinen 
yhteydenotto tehdään joko puhelimitse 
tai liikkeen yhteydenottolomakkeella. 
Yhteydenottolomakkeet löytyvät kun-
kin liikkeen verkkosivuilta.

Maaseudulla käydään mielellään pai-
kan päällä liikkeessä asioimassa.

Kivijalkaliikkeellä on suuri merkitys, 
sillä siellä voi rauhassa keskustella hen-
kilökunnan kanssa ja tutkia yhdessä eri 
vaihtoehtoja. 

Muutos on sekin, että hautausajat 
ovat pidentyneet, mikä johtaa välillä 
tilojen ahtauteen sekä seurakunnissa 
että sairaaloissa. 

Santtu Mustonen Oy välittää myös 
hautakiviä, kivien kaiverrus- ja entisöin-
tipalveluita. Lisäksi palveluita välite-
tään mm. pitopalvelun, valokuvauksen 
ja kuolinilmoitusten osalta. Perunkirjoi-
tusta varten yrityksellä on kaksi perun-
kirjoittajaa.

Kaikki hautaukseen liittyvät kuljetuk-
set hoidamme omilla hautausautoillam-
me yli kuntarajojen. 

Viime vuosina kukkalaitteiden 
hankinta on vähentynyt

Yksi syy on tuhkauksen lisääntyminen, 
varsinkin kaupungeissa tuhkataan jo lä-
hes 90 % vainajista.

Kukkia ei kuitenkaan tuhkata ja ne 
voikin viedä siunauksen jälkeen hau-
tapaikalle.

Jokainen saa valita, miten läheistään 
haluaa muistaa. Se voi olla hautakimp-
pu tai kukkalaite. Siunaustilaisuuteen 
ei tarvitse mennä vain yhdellä kukalla.

Kukat kannattaa tilata ennakkoon vä-
hintään viikkoa ennen tarvetta. Ennak-
kotilauksilla varmistetaan toivottujen 
kukkien saaminen kukkatukuista.

Kesään liittyvät monet juhlallisuu-
det kuten valmistujaiset, rippijuhlat 
ja häät. 

Nettisivuiltamme ja verkkokaupas-
tamme näkee sidontatöiden valikoi-
man, mikä helpottaa päätöksentekoa. 
Osa asiakkaista toki tietää hyvinkin mi-
tä haluaa.

Mustosen palveluun kuuluu myös 
kukkien välitys eKukan tai Interfloran 
kautta.

Kukkia ja hautauspalveluita hautauspalveluita 
laajalla säteellä

HAUTAUSPALVELU 
MUSTONEN

 
Päivystys 24/7  

Puh. 044 554 9054
hautauspalvelu.mustonen

@phpoint.fi
www.santtumustonen.fi

Ruoveden kivijalkaliikkeen 
ohella Santtu Mustonen on 
laajentanut yrityksensä 
toimintaa muillekin 
paikkakunnille. Toimintaa 
on Tampereella, Ylöjärvellä, 
Jämsässä, Keuruulla ja 
Mänttä-Vilppulassa.
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: Julkisivumaalaukset

: Korkeapainepesut

: Sisämaalaukset

: Remontit

: Nostolava-auto palvelut
: Kiinteistöhuolto palvelut

040 7041 173 
0400 649 317

www.pirkanmaankiinteistopalvelut.fi

Pirkanmaan 
Kiinteistöpalvelut Oy

Ruovedentie 13, 2 krs. (OP talo)
Minna Katajamäki p. 040 758 3766

www.arotar.fi

TUNNETYÖN 
AMMATTILAINEN

Lapset.   Nuoret.   Aikuiset. 

www.puuvirrat.fi  
Puttosharjuntie 2, 34800 Virrat  
P. 0400 804 322

Uusi VARASTO-
MYYMÄLÄ avattu!

• LIITERIT JA VARASTOT
• SUOJAPEITTEET
• KLAPISÄKIT  • ARINAT
• TAKKATARVIKKEET
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Jos talosi tai vapaa-ajan asuntosi piha 
tai ranta kaipaavat kunnostusta, Kone- 
ja Kuljetus Leinonen rientää apuun.

Toteutamme pihan vaatimat kone-, 
istutus- ja kivityöt. Erikoisosaamista 
vaativissa töissä hyödynnämme yhteis-
työkumppaneitamme. Lisäksi teemme 
mm. rantojen ruoppausta, rantahiek-
kojen toimituksia, kaislojen niittoa ja 
poiskuljetusta. 

– Yksilölliset ratkaisut kohteeseen 
arvioimme yhdessä asiakkaan kanssa, 
kertoo toimitusjohtaja Saku Leinonen.   

Kauttamme on myös mahdollista hank-
kia Lip-Lap-laiturit ja Savorak-laiturit 
sekä Timapuu Oy:n kodat asennettuina.

– Torniossa valmistetut Timapuun 
kodat ovat ainoita suomilipun alla val-
mistettuja kotia. Olemme olleet nyt 
vuoden verran niiden jälleenmyyjiä täl-
lä seudulla, Leinonen lisää.  

 
Puutarhat ja pihat kuntoon

Uutuutena Kone- ja Kuljetus Leinonen 
Oy tarjoaa viherrakentamisen lisäksi vi-
heralueiden kunnossapito- ja hoitopal-
veluita. Valikoimaan kuuluvat kaikenlai-
set mökki- ja omakotitalojen pihatyöt, 
aina suunnittelusta toteutukseen ja pi-
han hoitoon. 

– Teemme muun muassa istutustöitä ja 
istutusten hoitoa, puiden ja pensaiden 
leikkauksia, istutusalueiden kitkentää 
ja kanttausta sekä nurmikonleikkuuta. 
Huolehdimme tarvittaessa myös puu-
tarhajätteiden pois viennistä. Käytän-
nössä teemme kaikenlaisia pihatöitä, 
sanoo Jaana Leinonen.

Halutessaan voi solmia pihan hoito-
sopimuksen. Silloin pääsee hiukan hel-
pommalla, kun mökille saapuessaan ei 
tarvitse ensimmäiseksi ryhtyä pihatöi-
hin. Yhdessä asiakkaan kanssa kokonai-
suus hiotaan jokaiselle sopivaksi.

Lisäksi Jaana Leinonen konsultoi ja 
antaa mielellään neuvoja, miten esimer-
kiksi varjoisalle mökkitontille saa lisää 
viihtyisyyttä ja missä vaiheessa kesää 
puutarhassa kannattaa mitäkin tehdä.

– Moni työ puutarhassa on sellais-
ta, että se vaatii kaksi tekijää. Esimer-
kiksi isojen puiden tai isojen pensaiden 
leikkausta voin tehdä yhdessä asiakkaan 
kanssa.

Kauttamme on myös mahdollista saada 
pihaan kunttaa istutettuna tai kunttaa 
toimitettuna pihaan. 

Viherrakentamisen apuna ovat erilai-
set koneet ja laitteet, sillä monissa koh-
teissa pelkkä lihasvoima ei riitä.

Ota yhteyttä, niin hommat etenevät!

  •  MAINOS Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy 

Monialayritys hoitaa hommat!
Kone- ja Kuljetus Leinonen  
ja Leinonen Group on 
monenlaisten palveluiden 
kotipesä. Tarjolla on 
tietotaitoa niin maan- 
rakennuksen, vesistö- ja 
maantiekuljetusten kuin 
pihatöiden saralla.

Palvelut 

Maanrakennustyöt 
Sora- ja multatoimitukset 

Kaivuutyöt (myös saarissa) 
Rakennusten purkutyöt 

Erilaiset nostot ja 
kuormaukset 

Auto- ja vesistökuljetukset 
Hake- ja puutavara-

kuljetukset 
Hautapaikkojen 
kunnostukset / 

hautojen hoitopalvelut 
Pölynsidonta  

päällystämättömille  
tie- ja piha-alueille 

Jätteiden vastaanotto 
Piha- ja viherrakennus 

Talvikunnossapito 
Rantojen ruoppaus ja  

kaislojen niitto 
Siirtolavojen toimitus  

kuormattavaksi
Veneiden talvisäilytys

Timapuun kauniit kodat ovat 
kotimaista viimeisteltyä laatua.
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MAINOS Leinonen Group •    

Kone- ja Kuljetus 
Leinonen Oy

Saku Leinonen 0400 732 441
Leevi Leinonen 044 576 2310

Jaana Leinonen  
(pihojen kunnossapito)  

040 579 9293
Aino Leinonen (kotamyynti)  

044 376 2310
Toimisto 040 7577 697
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  •  MAINOS Tiltaltti Shop

Keuruun keskustassa sijaitsee persoo-
nallinen vaatepuoti, jonka ovesta si-
sään astuessa tuntee olonsa heti terve-
tulleeksi. Tiltaltti Shopin myymälässä 
nauru raikaa, sovituskopeissa on tilaa 
ja hyllyiltä löytyy vaatteita, jotka tuntu-
vat ja näyttävät hyvältä — myös silloin, 
kun oma vaatekoko ei ole sitä ”ihanne-
kokoa”.

Tiltaltti Shopin yrittäjät Nina Tikka-
nen ja Taija Santamäki tietävät omas-
ta kokemuksesta, kuinka vaikeaa muka-
vien ja istuvien vaatteiden löytäminen 
saattaa olla.

– Me olemme itsekin pulleroita! Siksi 
haluamme tarjota vaatteita, jotka tun-
tuvat omalta makkaroista ja kurveista 
huolimatta, Tikkanen kertoo hymyillen.

Kaksikko ei myöskään jää piiloon yri-
tyksensä takahuoneeseen — päinvas-
toin. Yrittäjät esiintyvät itse pääosas-
sa myös tuotekuvissa, markkinoinnissa 
sekä sosiaalisessa mediassa.

– Haluamme näyttää, miltä vaat-
teet oikeasti näyttävät oikeilla naisilla, 

meidän kokoisilla ja näköisillä ihmisil-
lä, Santamäki sanoo.

Tiltaltti Shopin valikoima keskittyy 
plus size -muotiin, koot alkavat pää-
osin 40:stä ja jatkuvat kokoon 62 saak-
ka. Mallistot valitaan tarkasti: vaattei-
den pitää olla istuvia, laadukkaita ja 
oikeasti käytännöllisiä. Kirkkaita värejä 
tai rohkeita kuosejakaan ei pelätä, vaan 
tarjolla on vaatteita moneen makuun.

– Ainoa mitä emme myy, on pienet 
koot — koska niitä löytyy jo joka pai-
kasta, naurahtaa Santamäki.

Viimeisen vuoden aikana yritys on pa-
nostanut erityisesti verkkokaupan kehit-
tämiseen ja sen kautta asiakkaat ympäri 
Suomea tilaavatkin omaan tyyliinsä so-
pivia asuja. Silti Keuruun myymälässä 
asioiminen on monelle asiakkaalle suo-
rastaan elämys! Yrittäjät auttavat mie-
lellään sovituksessa, vinkkaavat uutuuk-
sista ja etsivät yhdessä asiakkaan kanssa 
juuri ne vaatteet, jotka tuntuvat omalta.

– Parasta on, kun asiakas katsoo pei-
liin ja tuumaa, että “Täähän on hyvän-
näköinen mun päällä”! Mantramme 
onkin, että on ihan ok olla tyytyväinen 
itseensä juuri sen kokoisena kuin on ei-
kä kenenkään tarvitse piilotella itseään, 
Tikkanen sanoo.

– Ihanat vaatteet kuuluvat kaikille, ja 
me haluamme olla se kauppa, josta niitä 
aina löytyy, yrittäjät tiivistävät.

Tiltaltti Shop pukee aidosti 
kaiken kokoisia naisia 
— ” Muoti kuuluu myös pulleroille”

Keuruuntie 10, Keuruu 
Myymälä avoinna: 

ma–pe 10–17.30, la 10–14
p. 044 911 0188 
(myös WhatsApp) 

www.tiltaltti.fi

70 % suomalaisista 
naisista käyttää 
vaatekokoa 40 tai 
isompaa — silti 
monen vaateliikkeen 
rekeillä isot koot 
loistavat poissa- 
olollaan. Keuruulainen 
Tiltaltti Shop syntyi 
juuri siksi: jotta  
isompikokoiset 
naiset löytäisivät 
vaatteita, joissa voi 
olla oma itsensä.
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Väärinmajantie 589 (Ruovesi-Vilppula -tien varressa)
Puh. 050 337 6865 • tj.makinen@phpoint.fi

www.vaarinpuutavara.fi

Palvelemme: ma–pe 7–17 • la 9–13

Puutavaraa ja
rakennustarvikkeita 

laaja valikoima 
suoraan hyllystä.

•	yleislääkäri	joka	
arkipäivä
•	erikoislääkärit
•	fysioterapia
•	kiropraktiikka
•	psykoterapia
•	laboratorionäytteet

AIKA
LÄÄKÄRILLE
JONOTTAMATTA

 
varaa	verkossa

www.orivedenlaakariasema.fi

Soita 
0400 104 139

(�riveden 
lääkäri asema 

Painotalo Eloranta Oy

– Vuodesta 1989 –

hameenkyron.kirjapaino@dlc.fi
www.hameenkyronkirjapaino.fi

Tervetuloa
täyden palvelun

painotaloon!

Meiltä saat monipuolista painopalvelua,
suunnittelusta tuotteen valmistukseen.

Eteläntie 2, Kyröskoski

Avoinna arkisin
klo. 10–16

Puh. 03 371 5402
tai 0400 600 455

Autotarvikkeet ja 
-varaosat
Maatalouteen
• suodattimet, 
 öljyt ym.
Rakentajalle
• käsityökalut
• sähkötyökalut
• terassiruuvit, 
 yleisruuvit, 

koneruuvit...
Paristoja
laaja valikoima
Traktorivaraosat
toimitusmyyntinä!

Ma–To 9–17, Pe 9–18, La 9–14
Honkalantie 2, 34600 RUOVESI, puh. 03 476 3150

www.pkosat.fi

Tervetuloa!
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Sukupolvenvaihdos tehdään hallitusti. 
Aivan vielä Juha ei ole siirtymässä eläk-
keelle. Tämän kesän Samuel työskente-
lee asfalttitöiden parissa, mutta siirtyy 
sen jälkeen entistä tiiviimmin mukaan 
yritystoimintaan.

Hän ei ole uuden edessä, sillä on teh-
nyt autonasentajakoulutuksensa har-
joitteluja jo yrityksessä sekä ollut töis-
sä autohuollossa myös ennen armeijaa. 
Turha ehkä mainitakaan, että autot ovat 
kiinnostaneet häntä aina, jo pikkupo-
jasta lähtien. 

Tie yrittäjäksi on helpompi sukupol-
venvaihdoksen kautta. Yrityksellä on jo 
valmis asiakaskunta, töitä riittää ja mur-
roksessa olevan autokorjaamoalan tu-
levaisuuteen on valmistauduttu koulut-
tautumalla monipuolisesti.

Autohuolto Isokivijärvi on investoinut 
merkkitestaus- sekä sähkömittauslait-
teisiin, jotta olisi mahdollista vasta-
ta tuleviin haasteisiin. Ohjelmisto-
päivitykset sekä merkkiportaalit ovat 
tärkeä osa nykykorjaamotoimintaa. 
Isokivijärvellä toimii BMW:n, Merce-
deksen, Volvon, Peugeotin, Citroenin 
ja Fordin ohjelmointipalvelut, mutta 
muitakin merkkejä huolletaan, aivan 
kaikkia merkkejä ei pystytä silti oh-
jelmoimaan.

– Mittaukset ja diagnostiikka ovat 
uudemmissa autoissa kehittyneet niin 
paljon, että ohjelmistopäivityksistä on 
huolehdittava jo ennaltaehkäisevästi, 
muuten voi tulla yllättäviä ongelmia, 
kertoo Juha Isokivijärvi.

Hän on kouluttautunut sähköauto-
jen huoltoon ajoneuvoelektroniikan 
asiantuntijakoulutuksella sekä suorit-
tanut SFS6002-standardikoulutuksen. 
Koska tekniikka kehittyy ja muuttuu no-
peasti, on koulutukset uusittava kolmen 
– viiden vuoden välein. Myös Samuelin 
suunnitelmissa on kouluttautua sähkö-
auto-osaajaksi.

– Autokanta uudistuu nopeasti ja 
kaikissa uusimmissa autoissa aletaan 
jo vaatia korjaamolta erityisosaamista. 
Alalla on kohta mahdoton toimia ilman 
jatkuvaa kouluttautumista ja vaadittu-
ja sertifikaatteja, Isokivijärvet pohtivat.

Uusia ideoita haetaan myös korjaamo-
messuilta. Kunhan Samuel pääsee syksyl-
lä kunnolla töihin käsiksi, lienee luvassa 
kehittymissuunnitelmia myös yrityksen 
suhteen. Helpoksi alan tilannetta ei voi 
kuvailla, vaikka osaamista löytyykin. Ke-
hittyvä teknologia haastaa myös jatku-
villa investointitarpeilla. Arvokkaiden 
laitteiden kustannuksia ei voida suoraan 
lisätä asiakashintoihin, joten investoin-
teja joudutaan miettimään tarkasti.

Isokivijärvet kannustavat myös mui-
ta alueen autokorjaamoja seuraamaan 

uusia tuulia ja kouluttamaan henkilös-
töään. Kukaan ei tiedä, ajetaanko kym-
menen vuoden päästä sähköautoilla, 
ekologisia polttoaineita käyttävillä polt-
tomoottoriautoilla vai jollain muulla. 
Kaikki vaihtoehdot tarvitsevat huoltoa.

Omia vahvuuksia kannattaa kehittää 
verkostoyhteistyössä niin, ettei tee sa-
moja asioita naapurikorjaamon kans-
sa, vaan että yhdessä pystytään palve-
lemaan asiakkaita monipuolisemmin. 
Asiakaskuntaa tulee laajasti ympäris-
tökunnista, sekä kesäasukkaita myös 
pidemmän matkan päästä.

Samuel Isokivijärvi Autohuolto 
Isokivijärven osakkaaksi

Aukioloajat:
ma–pe 8–17

Kiertotie 1, 34800 Virrat
Puh. 03 475 3611

info@isokivijarvi.com
isokivijarvi.com

Autohuolto Isokivijärvi 
satsaa vahvasti tulevaisuu-
teen. Tämän kevään aikana 
Juha Isokivijärven poika 
Samuel tulee yritykseen 
kolmanneksi osakkaaksi 
isänsä ja Jussi Suhosen 
lisäksi. 

  •  MAINOS Autohuolto Isokivijärvi38
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Valtatie 58, 35820 MÄNTTÄ
puh. 03-474 8445, www.sts-rengaspalvelu.fi 

ark. 8-17, sesonkilauantaisin 9-13

Oriveden Kumikorjaamo Ky 
Lehdistöntie 2, 35300 ORIVESI

puh. 03-334 6655, www.orivedenkumikorjaamo.com 
ma-pe 7.30-16.30 (sesonkiaikaan pidennetyt aukiolot), lauantaisin 9-13

MÄNTTÄ  ORIVESI

RENGASASIANTUNTIJASI

STS Rengaspalvelu Oy

Laskulla 90 PÄIVÄÄ  
korotonta ja kulutonta  
MAKSUAIKAA!

Meiltä kaikki parhaat merkit mm:

90 päivää maksuaikaa laskulla -tarjous on voimassa 31.5.2023 asti. Hinnat voimassa 15.5.2023 asti. Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin toimittajien  
nostaessa hintojaan. Renkaiden hinta 4 kpl sarja ja sisältää vannetyöt, uudet venttiilit, tasapainotuksen,  kierrätysmaksun ja alle asennuksen.  

Hintoihin ei sisälly mahdolliset paineentunnistusanturit eikä niiden koodaus.

NYT EDULLISESTI!

Roadhawk 
-kesärengas 

KATUMAASTURIIN  
ja HENKILÖ- 

AUTOON.

4294290000
4 kpl4 kpl

ROADHAWK ROADHAWK 
205/55 R16205/55 R16

3993990000
4 kpl4 kpl

ROADHAWK ROADHAWK 
195/65 R15195/65 R15

Turanza T005 205/55 R16 
TESTIVOITTAJA MOOTTORI 3/2023
”Bridgestonen vahvuutena on hyvä suoritus kaikilla  
osa-alueilla. Erityisesti tasapainoinen käytös niin kuivalla 
kuin märällä kelillä sekä  
ääritilanteissa  
vakuuttaa.”

RENGASTURVA

MUUT KOOT  
PYYDÄ TARJOUS.

HINNAT 4 KPL  
ASENNETTUNA!

5355350000
4 kpl4 kpl

TURANZA T005 TURANZA T005 
205/55 R16205/55 R16

Tutustu vanne-
valikoimaamme:  
firststopsuomi.fi/
vanteet

525525€€

399399€€

605605€€

525525€€

439439€€

645645€€

625625€€

559559€€

845845€€

779779€€

195/65R15195/65R15

195/65R15195/65R15

215/60R17215/60R17

195/70R15195/70R15

205/55R16205/55R16

225/55R17225/55R17

215/65R16215/65R16

205/55R16205/55R16

215/60R16215/60R16

215/55R17215/55R17

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

4 kpl4 kpl

RENGASTURVA

MYÖSMYÖS
SÄHKÖ-SÄHKÖ-
AUTOIHINAUTOIHIN

MUUT KOOT, 
PYYDÄ 
TARJOUS!

Meiltä löydät 
kaikki parhaat 
rengasmerkit. 
Pyydä tarjous!

Kestävyyttä ja turvallisuutta

VANHAWK 2 KESTÄÄ

Roadhawk 2
- kesärengas

KATUMAASTURIIN 
ja HENKILÖ- 

AUTOON.

Renkaan kulutuskestävyys ja Renkaan kulutuskestävyys ja 
pitkä käyttöikä on puhdasta pitkä käyttöikä on puhdasta 

rahansäästöä ammattiautoilijalle.rahansäästöä ammattiautoilijalle.

Renkaiden hinta 4 kpl sarja ja sisältää Renkaiden hinta 4 kpl sarja ja sisältää 
vannetyöt, uudet venttiilit, tasapainotuksen, vannetyöt, uudet venttiilit, tasapainotuksen, 

kierrätysmaksun ja alle asennuksen.  kierrätysmaksun ja alle asennuksen.  
Hintoihin ei sisälly mahdolliset Hintoihin ei sisälly mahdolliset 

paineentunnistusanturit eikä niiden koodaus.paineentunnistusanturit eikä niiden koodaus.

Kaikki rengaskoot autoon kuin autoon.

Jämsä: FirstStop Jämsä, Teollisuuskatu, puh. 014 712 221
Keuruu: Keuruun Rengas, Tervantie 5, puh. 014 722 032
Mänttä: STS-Rengaspalvelu Oy, Valtatie 58, puh. 03 474 8445
Orivesi: Oriveden Kumikorjaamo Ky, Lehdistöntie 2, puh. 03 334 6655

PAKETTI-
AUTON
 kesä-
rengas

Valtatie 58, 35820 MÄNTTÄ
puh. 03-474 8445, www.sts-rengaspalvelu.fi 

ark. 8-17, sesonkilauantaisin 9-13

Oriveden Kumikorjaamo Ky 
Lehdistöntie 2, 35300 ORIVESI

puh. 03-334 6655, www.orivedenkumikorjaamo.com 
ma-pe 7.30-16.30 (sesonkiaikaan pidennetyt aukiolot), lauantaisin 9-13

MÄNTTÄ  ORIVESI

RENGASASIANTUNTIJASI

STS Rengaspalvelu Oy

Laskulla 90 PÄIVÄÄ  
korotonta ja kulutonta  
MAKSUAIKAA!

Meiltä kaikki parhaat merkit mm:

90 päivää maksuaikaa laskulla -tarjous on voimassa 31.5.2023 asti. Hinnat voimassa 15.5.2023 asti. Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin toimittajien  
nostaessa hintojaan. Renkaiden hinta 4 kpl sarja ja sisältää vannetyöt, uudet venttiilit, tasapainotuksen,  kierrätysmaksun ja alle asennuksen.  

Hintoihin ei sisälly mahdolliset paineentunnistusanturit eikä niiden koodaus.

NYT EDULLISESTI!

Roadhawk 
-kesärengas 

KATUMAASTURIIN  
ja HENKILÖ- 

AUTOON.

4294290000
4 kpl4 kpl

ROADHAWK ROADHAWK 
205/55 R16205/55 R16

3993990000
4 kpl4 kpl

ROADHAWK ROADHAWK 
195/65 R15195/65 R15

Turanza T005 205/55 R16 
TESTIVOITTAJA MOOTTORI 3/2023
”Bridgestonen vahvuutena on hyvä suoritus kaikilla  
osa-alueilla. Erityisesti tasapainoinen käytös niin kuivalla 
kuin märällä kelillä sekä  
ääritilanteissa  
vakuuttaa.”

RENGASTURVA

MUUT KOOT  
PYYDÄ TARJOUS.

HINNAT 4 KPL  
ASENNETTUNA!

5355350000
4 kpl4 kpl

TURANZA T005 TURANZA T005 
205/55 R16205/55 R16

Tutustu vanne-
valikoimaamme:  
firststopsuomi.fi/
vanteet
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13.–15.6.2025

Kesän upein hyvinvointitapahtuma!  
Syvällistä kesän kepeydellä

Esiintyjinä mm. Tommy Hellsten, Miia Moisio,  
Katri Syvärinen, Sanna Wikström, Johanna Huhtamäki  

ja musiikkia Samuli Putro, Viitasen Piia,  
Mikko Harju sekä Anni Snellman

25.–26.7.2025

Hieno kattaus  
kirjailijoita ja musiikkia,  

mm. Satu Rämö, Outi Pakkanen, Markus Nummi,  
Paula Nivukoski, Riikka Ala-Harja ja  

Laura Malmivaara. Musiikkia Irina Björklund,  
Nössö Nova sekä Kaj Chydeniuksen  

lauluja esittävät Minja Koski  
ja Mikael Saari.

La 9.8.2025 klo 16–22

Olavi Uusivirta
Laura Moisio

Rinneradio

Samae Koskinen

V
IN

HAN KIRJAKAU
PPA

R
U O V E S I

1 9 0 3

NoitaRock

kesän koko ohjelma  
& aukioloajat

vinhankirjakauppa.fi
YHTEISTYÖSSÄ RUOVEDEN KUNTA

 30.4. Ruoveden vappu, vapputanssit  
Vinhan ylisillä (yhteistyössä  
Lions Club Ruovesi)

 1.5. Kunnanjohtaja Toni Leppänen  
kaappaa Vinhan keittiön

 3.5. Koko kylän juhla Vinhan ylisillä.  
Juhlimme Tea Mäkiperen esikois - 
teosta ja Vinhan kustantamoa,  
menossa mukana Loiriplukari

 11.5. Taikajooga Katri Syvärinen ja brunssi äitienpäivänä
 19.6. alkaen joka toisena torstaina Baaripähkinä-visa  

ja Murhamysteeri
 27.–29.6. Taidetta! Ylisillä – Vinhan taidemyyntipäivät
 27.6. Peter Lerche – kitarataiturin tarinoita Vinhan 

ylisillä (yhteistyössä Musiikkia! Ruoveden kanssa)
 1.7. Irlanti-teemainen tapahtumapäivä  

Vinhan puutarhassa ja ylisillä
 9.7. Allsång på Vinha – yhteislauluilta  

Esa Niemisen ja Kim Kuusen kanssa
 11.7. Vinhaa Stand uppia, emäntänä MC Helena Pöllänen

 12.7. , Ilectric Light Orchesta  
 vie meidät 60- ja 70-luvun hippitunnelmiin

 19.7. Ruovesi Pride, musiikkiesiintyjänä Liisa Akimoff
 2.8. Elämä kantaa – luottamuksen jooga Katri Syvärinen  

ja Vinhan brunssi


